
计算机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：见附页 （能效等级：2级）

证书编号：CQC25701479646

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：hp

计算机

制造商：上海锡鼎智能科技有限公司

获证规格型号：M400、M400 Pro ：220V~ 50Hz 0.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701458585

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-10-14

品牌：

计算机

制造商：中国兵器装备集团自动化研究所有限公司

获证规格型号：SWC077：20VDC 3.25A（电源适配器：GS-W65A0968）（所有型号屏幕尺寸为 14 英寸，能效

等级： 2 级）

证书编号：CQC25701480347

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-05-22

品牌：五八科技

计算机

制造商：佛山视隆光电科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级） 输入：220V～，50Hz，2.5A

证书编号：CQC25701474623

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-04-24

品牌：SL KADIMA

计算机

制造商：佛山视隆光电科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级） 输入：220V～，50Hz，2.5A

证书编号：CQC25701476074

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-04-24

品牌：SL KADIMA

计算机

制造商：佛山视隆光电科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级） 输入：220V～，50Hz，2.5A

证书编号：CQC25701476018

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-04-24

品牌：SL KADIMA



计算机

制造商：创维光电科技（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 43 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701480043

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-03-12

品牌：SKYWORTH

计算机

制造商：北京奕斯伟计算技术股份有限公司

获证规格型号：EIDBEM5-000、EIDBEM5-001、EIEDBM5-010

输入: 200-240VAC，50/60Hz，2.5A MAX

证书编号：CQC25701479422

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-03-28

品牌：

计算机

制造商：北京方正数码有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：1级）

证书编号：CQC24701423227

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-03-05

品牌：founder 方正

计算机

制造商：北京神州数码云科信息技术有限公司

获证规格型号：型号见附页：输入：180-240V～， 50Hz， 3A （能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701468802

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-02-16

品牌：神州鲲泰

计算机

制造商：四川筹算科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220V～ 50Hz 3A （能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480192

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-04-16

品牌：万曙

计算机

制造商：常州帕科维奇智能科技有限公司

获证规格型号：

PK-2710;PK-2713;PK-2716;PK-2719;PK-2722;PK-2724;PK-2727;PK-2732;PK-2743;PK-2749;PK-2755;PK-2

765;PK-2775;PK-2786;PK-2798;PK-S2455;PK-S2465;PK-S2475;PK-S2743;PK-S2755;PK-S2765;PK-S2775;P

K-S4355;PK-S4365;PK-S4375 ：输入规格:220VAC 50Hz 2A（所有型号尺寸均为：55英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480075

生效日期：2025-07-24



有效期至：2030-07-23

品牌：PaKWQI

计算机

制造商：广州博朗克电子科技有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 75 英寸，计算机功能，能效等级：1 级；显示器功能，

能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701479827

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-02-15

品牌：博朗克

计算机

制造商：广州市奥威亚电子科技有限公司

获证规格型号：TP-15M2、TP-15M3、TP-15M4、TP-15M、TP-15A、TP-15A2、TP-15A3、TP-15A4、TP-15B、

TP-15B2、TP-15B3、TP-15B4、TP-15C、TP-15C2、TP-15C3、TP-15C4、TP-15D、TP-15D2、TP-15D3、TP-15D4、

TP-15E、TP-15E2、TP-15E3、TP-15E4，输入规格:12VDC 3A（电源适配器：GQ48-120300-E1，输入：100-240V～

50/60Hz 1.5A Max;输出：12.0VDC 3.0A)（所有型号屏幕尺寸均为 15.6 英寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701479638

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-03-13

品牌：奥威亚

计算机

制造商：广州广电五舟科技股份有限公司

获证规格型号：S198R1，S198R2，S198R3，S196R1，S196R2，S196R3，S197R1，S197R2，S197R3，S199R1，

S199R2，S199R3，S198K1，S198K2，S198Q1，S198Q2，S190R1，S190R2，S190R3：100-240V~ 50/60Hz Max

4.5A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701476316

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-02-12

品牌：广电五舟

计算机

制造商：广州文石信息科技有限公司

获证规格型号：BOOX Note X5S、Note X5S、BOOX Note X5 Plus、文石 NoteX5S、文石 Note X5 Plus、文

石 BOOX Note X5S、文石 BOOX Note X5 Plus、

BOOX NoteX5、Note X5、BOOX Note X5 Pro、文石 Note X5、文石 Note X5 Pro、文石 BOOX NoteX5、文

石 BOOX Note X5 Pro

规格：5VDC 2.5A（电源适配器：KA1803A-CN）

证书编号：CQC25701480207

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：BOOX

计算机

制造商：成都兴渺宏科技发展有限公司

获证规格型号：见附页，电源输入：220Vac,50Hz,4A。（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480427



生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-04-15

品牌：渺宏

计算机

制造商：成都普莱思科技有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701480329

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-12-31

品牌：科卫视 KOWEYS

计算机

制造商：智通智能技术（苏州）有限公司

获证规格型号：恒悦 E14-51101;恒悦 E14-51501;恒悦 E14-53101;恒悦 E14-53501;恒悦 E14-71101;恒悦

E14-71501;恒悦 E14-73101;恒悦 E14-73501;恒悦 E14-51111;恒悦 E14-71111;恒悦 B14-51511;恒悦

B14-71511;恒悦 B14-51101;恒悦 B14-51501;恒悦 B14-53101;恒悦 B14-53501;恒悦 B14-71101;恒悦

B14-71501;恒悦 B14-73101;恒悦 B14-73501;恒悦 B14-51111;恒悦 B14-71111;恒悦 B14-51512;恒悦

B14-51102;恒悦 B14-51502;恒悦 B14-53102;恒悦 B14-53502;恒悦 B14-51112：20VDC，3.25A，(电源适配

器：HKA06520033-041、A869-200325C-CN1、5D21-PD65C)（所有型号屏幕尺寸：14 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701456054

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-08-26

品牌：MECHREVO

计算机

制造商：来酷科技有限公司

获证规格型号：Lecoo AIO K2738-BK-A01;Lecoo AIO K2738-BK-A02;Lecoo AIO K2738-BK-A03;Lecoo AIO

K2738-BK-A04;Lecoo AIO K2738-BK-A05;Lecoo AIO K2738-BK-A06;Lecoo AIO K2738-BK-A07;Lecoo AIO

K2738-BK-A08;Lecoo AIO K2738-BK-A09;Lecoo AIO K2729-WH-A01;Lecoo AIO K2729-WH-A02;Lecoo AIO

K2729-WH-A03;Lecoo AIO K2729-WH-A04;Lecoo AIO K2729-WH-A05;Lecoo AIO K2729-WH-A06;Lecoo AIO

K2729-WH-A07;Lecoo AIO K2729-WH-A08;Lecoo AIO K2729-WH-A09:19VDC 4.73A（电源适配器：SOY-1900473，

输出：19VDC 4.73A）；能效等级: 1 级 （所有型号屏幕尺寸均为: 27.0 英寸）

证书编号：CQC25701479824

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-06-09

品牌：来酷

计算机

制造商：江苏诚迈信息科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220V～，50Hz，3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480454

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-06-19

品牌：诚迈

计算机

制造商：江苏诚迈信息科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V~ 50Hz 3A（能效等级：1 级）



证书编号：CQC25701479979

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-06-23

品牌：诚迈

计算机

制造商：浙江华创视讯科技有限公司

获证规格型号：

HT-NP-S15M-R11;HT-NP-D15;HT-NP-D17;HT-NP-D18;HT-NP-D21;HT-NP-D15M;HT-NP-D17M;HT-NP-D18M;HT-N

P-D21M;HT-NP-S15-R11;HT-NP-S17-R11;HT-NP-S18-R11;HT-NP-S21-R11;HT-NP-S17M-R11;HT-NP-S18M-R11;

HT-NP-S21M-R11;HT-NP-F15;HT-NP-F17;HT-NP-F18;HT-NP-F21;HT-NP-D15-C;HT-NP-D17-C;HT-NP-D18-C;H

T-NP-D21-C;HT-NP-D15M-C;HT-NP-D17M-C;HT-NP-D18M-C;HT-NP-D21M-C;HT-NP-S15-R11-C;HT-NP-S17-R11

-C;HT-NP-S18-R11-C;HT-NP-S21-R11-C;HT-NP-S15M-R11-C;HT-NP-S17M-R11-C;HT-NP-S18M-R11-C;HT-NP-

S21M-R11-C;HT-NP-F15-C;HT-NP-F17-C;HT-NP-F18-C;HT-NP-F21-C;HT-NP-D15A;HT-NP-D17A;HT-NP-D18A;

HT-NP-D21A;HT-NP-D15MA;HT-NP-D17MA;HT-NP-D18MA;HT-NP-D21MA;HT-NP-S15-R11A;HT-NP-S17-R11A;HT-

NP-S18-R11A;HT-NP-S21-R11A;HT-NP-S15M-R11A;HT-NP-S17M-R11A;HT-NP-S18M-R11A;HT-NP-S21M-R11A;H

T-NP-F15A;HT-NP-F17A;HT-NP-F18A;HT-NP-F21A;HT-NP-D15A-C;HT-NP-D17A-C;HT-NP-D18A-C;HT-NP-D21A

-C;HT-NP-D15MA-C;HT-NP-D17MA-C;HT-NP-D18MA-C;HT-NP-D21MA-C;HT-NP-S15-R11A-C;HT-NP-S17-R11A-C;

HT-NP-S18-R11A-C;HT-NP-S21-R11A-C;HT-NP-S15M-R11A-C;HT-NP-S17M-R11A-C;HT-NP-S18M-R11A-C;HT-N

P-S21M-R11A-C;HT-NP-F15A-C;HT-NP-F17A-C;HT-NP-F18A-C;HT-NP-F21A-C;产品规格： 12VDC 5A（适配器

型号：HKA06012050-0A7）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701461020

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-05-30

品牌：hitry

计算机

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页：1）220V～ 3A 50Hz；2）200-240V～ 2A Max 50-60Hz；3）200-240V～ 50-60Hz 3.15A；

4）200-240V～ 5A 50-60Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701479641

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-04-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页 规格：20Vdc，3.25A（电源适配器型号：HKA06520033-041、PD065E-B1C0AVC、

5D21-PD65）（该型号屏幕尺寸为 14 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701398964

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-04-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页 规格：20Vdc，3.25A（电源适配器型号：HKA06520033-041、PD065E-B1C0AVC、

5D21-PD65）（该型号屏幕尺寸为 14 英寸，能效等级：2 级）



证书编号：CQC23701403485

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-10-23

品牌：Inspur 浪潮

计算机

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701479968

生效日期：2025-07-23

有效期至：2029-09-24

品牌：Inspur 浪潮

计算机

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页 规格：20Vdc，3.25A（电源适配器型号：HKA06520033-041、PD065E-B1C0AVC、

5D21-PD65）（该型号屏幕尺寸为 14 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701406932

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-04-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701479969

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-04-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机

制造商：深圳中汇濠源电子有限公司

获证规格型号：2705L, 2105L, 2405L, 3205L：19VDC 4.74A（电源适配器：HKA09019047-6U）（所有型号

尺寸均为 27 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701480267

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：UMIKO

计算机

制造商：深圳市中兴软件有限责任公司

获证规格型号：D740、D740 A1、D740 A2、D740 B0、D740 B1、D740 B2、D740 C0、D740 C1、D740 C2、

D740 D0、D740 D1、D740 D2、D740W、D740W A1、D740W A2、D740W B0、D740W B1、D740W B2、D740W C0、

D740W C1、D740W C2、D740W D0、D740W D1、D740W D2、D741、D741 A1、D741 B0、D741 B1、D741W、D741W

A1、D741W B0、D741W B1、D742、D742 A1、D742 B0、D742 B1、D742W、D742W A1、D742W B0、D742W B1、

D743、D743 A1、D743 B0、D743 B1、D743W、D743W A1、D743W B0、D743W B1、D745、D745 A1、D745 B0、

D745 B1、D745W、D745W A1、D745W B0、D745W B1 规格：输入 12VDC 3.0A（电源适配器：ES066A-X120300XYC）

（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701479920



生效日期：2025-07-23

有效期至：2029-09-26

品牌：ZTE

计算机

制造商：深圳市优学时代教育电子有限公司

获证规格型号：YXU-BE0DA：9VDC 2A 或 5VDC 2A（电源适配器：ES568Q-CCC-0500200 ）（型号尺寸均为 12.2

英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701478975

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：优学派

计算机

制造商：深圳市富仕智控科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 10 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701479779

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：富仕智控

计算机

制造商：深圳市智微智能科技股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701479644

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：Jwipc

计算机

制造商：深圳市柠檬智联科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为：21.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701479961

生效日期：2025-07-23

有效期至：2027-11-27

品牌：柠檬智联

计算机

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC,50Hz,7A；220VAC,50Hz,8A；220VAC,50Hz,10A

证书编号：CQC25701479653

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC,50Hz,7A；220VAC,50Hz,8A；220VAC,50Hz,10A

证书编号：CQC25701479663

生效日期：2025-07-21



有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机

制造商：联想智慧科技（天津）有限公司

获证规格型号：型号见附件，规格：1）200-240V~,4A,50-60Hz； 2）220V~,3A,50Hz；3）180-240V~，3A，

50Hz；4）200-240V~，3A，60/50Hz；5）200-240V~，5A，60/50Hz；（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701475900

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-05-18

品牌：慧天

计算机

制造商：联想智慧科技（天津）有限公司

获证规格型号：型号见附件，规格：1）200-240V~,4A,50-60Hz； 2）220V~,3A,50Hz；3）180-240V~，3A，

50Hz；4）200-240V~，3A，60/50Hz；5）200-240V~，5A，60/50Hz；（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701475905

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-05-18

品牌：慧天

计算机

制造商：联想长风科技（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：220VAC，50Hz，5A 或 220VAC，50Hz，4A 或 220VAC，50Hz，3A（能效

等级：1级）

证书编号：CQC23701404788

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-03-07

品牌：LEGEND

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：TB361FU 0007; TB361FU 0009; TB361FU 0010：10VDC 4.5A（电源适配器： MC-458 输出：

5.0-11.0Vdc, 4.5A MAX, 45.0W MAX）（所有型号屏幕尺寸均为 12.1 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701479348

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件：

220VAC,50Hz,7A；

220VAC,50Hz,10A

证书编号：CQC25701461377

生效日期：2025-07-22

有效期至：2027-10-16

品牌：Lenovo

计算机



制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ECC-T100r（电源适配器：KPD-018012、WB-18U12FC；输出：12Vdc 1.5A）（电源适配器：

KPC-024F-C、WB-24M12FC、SOY-1200200CN-063；输出：12Vdc 2.0A）(能效等级：1 级)

证书编号：CQC25701480322

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-07-25

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附页（能效等级:1 级，所有型号屏幕尺寸均为：23.8 英寸）

证书编号：CQC25701480204

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-07-21

品牌：Lenovo

计算机

制造商：荣耀终端股份有限公司

获证规格型号：FMB-P：20VDC,5A（电源适配器 ：HN-200500CP0，输出：5Vdc,3A 或 9Vdc,3A 或 12Vdc,5A 或

15Vdc,5A 或 20Vdc,5A）(该型号屏幕尺寸为 14.55 英寸，能效等级：1 级)

证书编号：CQC25701479759

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-04-24

品牌：HONOR

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V～ 50Hz 3A （能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480295

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-02-20

品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①180-240V～ 50Hz 3A； ②220V～ 3A 50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701480190

生效日期：2025-07-25

有效期至：2026-01-31

品牌：清华同方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①100-240V～ 8-4A 47-63Hz； ②200-240V～ 3A 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480298

生效日期：2025-07-25

有效期至：2026-01-31

品牌：清华同方

计算机



制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220V～ 50Hz 3A；②180-240V～ 50Hz 3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480337

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-02-20

品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①180-240V～ 50Hz 3A； ②220V～ 3A 50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701480085

生效日期：2025-07-23

有效期至：2026-01-31

品牌：清华同方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V～ 50Hz 3A （能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480250

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-02-20

品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V～ 50Hz 3A （能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480247

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-02-20

品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：180-240V～ 3A 50Hz （能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701480246

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-02-20

品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V～ 3A 50Hz （能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701480241

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-02-20

品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司



获证规格型号：具体型号见附件：20Vdc 3.25A（电源适配器：HKA06520033-041、PD065E-B1C0AVC）（所

有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701480191

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-02-20

品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：180-240V～ 50Hz 3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480252

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-02-20

品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：180-240V～ 50Hz 3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480251

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-02-20

品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V～ 50Hz 3A （能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480248

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-02-20

品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V～ 50Hz 3A （能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480249

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-02-20

品牌：软通华方

计算机

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 98 英寸，显示器功能能效等级：1级，计算机功能能效

等级：2级）

证书编号：CQC23701394879

生效日期：2025-07-22

有效期至：2025-12-31

品牌：PHILIPS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司



获证规格型号：LA180PM180 输入：100-240V～, 50-60Hz, 2.34A；输出：19.5Vdc, 9.23A

证书编号：CQC22701347814

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA180PM180 输入：100-240V~, 2.34A, 50-60Hz; 输出：19.5Vdc, 9.23A

证书编号：CQC17701179360

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65DW X， 输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz；输出：19Vdc, 3.42A

证书编号：CQC20701261465

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：Delta

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA130PM230 输入 ：100-240V～ 1.8A 50-60Hz 输出：5.0Vdc,3.0A/15.0W；

9.0Vdc,3.0A/27.0W；15.0Vdc,3.0A/45.0W；20.0Vdc,6.5A/130.0W or 12.0-20.0Vdc,6.35A max./127.0W

max.

证书编号：CQC25701480120

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-08-17

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA100PM230 输入：100-240Vac 1.7A 50-60Hz ; 输出：5Vdc, 3A, 15.0W or 9Vdc, 3Aor 15Vdc,

3A or 20.0Vdc, 5.0A ，100.0W 或 12.0-20.0Vdc,5.0AMax/100.0WMax

证书编号：CQC25701480119

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-09-26

品牌：DELL

打印机

制造商：利盟信息技术（中国）有限公司

获证规格型号：MS531： 220-240Vac, 4.2A, 50/60Hz（能效等级: 1 级）

证书编号：CQC23701389370

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-05-23

品牌：Lexmark

打印机



制造商：利盟信息技术（中国）有限公司

获证规格型号：MS631,MS639： 220-240Vac, 4.2A, 50/60Hz（能效等级: 1 级）

证书编号：CQC23701389373

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-05-23

品牌：Lexmark

打印机

制造商：利盟信息技术（中国）有限公司

获证规格型号：MS632： 220-240Vac, 4.2A, 50/60Hz（能效等级: 1 级）

证书编号：CQC23701389371

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-05-23

品牌：Lexmark

打印机

制造商：北京紫光汉图科技有限公司

获证规格型号：UNI P356DNL：220-240VAC 50/60Hz 4.2A；UNI P406DNL：220-240V～,50/60Hz,5.0A（能

效等级:2 级）

证书编号：CQC25701480153

生效日期：2025-07-24

有效期至：2029-08-21

品牌：紫光

打印机

制造商：北京紫光汉图科技有限公司

获证规格型号：UNI P226L：220-240~ 50/60Hz 2.5A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701480172

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-03-26

品牌：紫光

打印机

制造商：广西北投信创科技投资集团有限公司

获证规格型号：BMP0840DN：AC 220V,50Hz，4.0A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701479629

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-03-13

品牌：领创力 LEADCUALY

打印机

制造商：浙江沧田智能信息科技有限公司

获证规格型号：见附件，输入：AC220-240V 50/60Hz 5A(能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701479966

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：沧田

打印机

制造商：紫光股份有限公司



获证规格型号：UNIS UP3306dw、UNIS UP3305dw、UNIS UP3306dn、UNIS UP3305dn、UNIS UP3203、UNIS UP3336dnl、

UNIS UP3336dn、UNIS UP3335dnl、UNIS UP3333dnl、UNIS UP3332dnl、UNIS UP3213：220-240~ 50/60Hz 4.2A

（能效等级:2 级）

证书编号：CQC24701445184

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-08-21

品牌：UNIS

打印机

制造商：紫光股份有限公司

获证规格型号：UNIS UCP2125dw、UNIS UCP2125dn、UNIS UCP2126dw、UNIS UCP2128dw。

电源输入: 220-240Vac, 2.6A, 50/60Hz（能效等级:1 级）

证书编号：CQC24701442258

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-08-20

品牌：UNIS

打印机

制造商：紫光股份有限公司

获证规格型号：UNIS UP3128dn、UNIS UP3125dn、UNIS UP3123dn、UNIS UP3120dn、UNIS UP4120dw、UNIS

UP4120dn、UNIS UP4123dw、UNIS UP4125dn、 UNIS UP4128dw

电源输入: 220-240Vac, 3.8A, 50/60Hz（能效等级:1 级）

证书编号：CQC24701442259

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-08-20

品牌：UNIS

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：ENVY Inspire 7220 All-in-One、ENVY Inspire 7221 All-in-One、ENVY Inspire 7222

All-in-One、ENVY Inspire 7223 All-in-One、ENVY Inspire 7200 All-in-One、Envy Photo 7230 All-in-One、

Envy Photo 7231 All-in-One:100-240VAC 50/60Hz 700mA （能效等级：2级）

证书编号：CQC21701318998

生效日期：2025-07-24

有效期至：2026-11-03

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：ENVY Inspire 7920 All-in-One，ENVY Inspire 7921 All-in-One，ENVY Inspire 7922

All-in-One，ENVY Inspire 7923 All-in-One，ENVY Inspire 7900 All-in-One，Envy Photo 7930 All-in-One，

Envy Photo 7931 All-in-One:100-240VAC 50/60Hz 700mA （能效等级：2级）

证书编号：CQC21701318999

生效日期：2025-07-24

有效期至：2026-11-03

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：利盟信息技术（中国）有限公司



获证规格型号：MX632: 220-240VAC, 4.3A, 50/60Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC23701389369

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-05-23

品牌：Lexmark

数字式多功能办公设备

制造商：利盟信息技术（中国）有限公司

获证规格型号：MX532: 220-240VAC, 4.3A, 50/60Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC23701389372

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-05-23

品牌：Lexmark

数字式多功能办公设备

制造商：北京紫光汉图科技有限公司

获证规格型号：UNI A356DNL：220-240~ 50/60Hz 4.5A；UNI A406DNL：220-240~ 50/60Hz 5.0A （能效等

级:2 级）

证书编号：CQC25701480173

生效日期：2025-07-24

有效期至：2029-08-21

品牌：紫光

数字式多功能办公设备

制造商：广西北投信创科技投资集团有限公司

获证规格型号：BMFP0840DN：AC 220V，50Hz，4.0A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701479628

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-04-25

品牌：领创力 LEADCUALY

数字式多功能办公设备

制造商：广西北投信创科技投资集团有限公司

获证规格型号：BCFP7031DN：220-240VAC， 50/60Hz，5.1A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701479626

生效日期：2025-07-21

有效期至：2027-02-20

品牌：领创力 LEADCUALY

数字式多功能办公设备

制造商：紫光股份有限公司

获证规格型号：UNIS UM3806dw、UNIS UM3805dw、UNIS UM3803dw、UNIS UM3806dn、UNIS UM3703、UNIS UM3805dn、

UNIS UM3803dn、UNIS UM4630adn、UNIS UM3713、UNIS UM3836dn、UNIS UM3836dnl、UNIS UM3835dn、UNIS

UM3835dnl：220-240~ 50/60Hz 4.5A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC24701445185

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-09-18

品牌：UNIS

数字式多功能办公设备



制造商：紫光股份有限公司

获证规格型号：UNIS UM4620adw、UNIS UM4620adn、UNIS UM4623adw、UNIS UM4625adn、UNIS UM4628adw：

220-240Vac, 3.8A, 50/60Hz（能效等级:1 级）

证书编号：CQC24701442261

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-08-20

品牌：UNIS

数字式多功能办公设备

制造商：紫光股份有限公司

获证规格型号：UNIS UCM2626adw、UNIS UCM2626adn、UNIS UCM2628adn、UNIS UCM2629adw。

电源输入: 220-240Vac, 2.6A, 50/60Hz（能效等级:1 级）

证书编号：CQC24701442260

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-08-20

品牌：UNIS

数字式多功能办公设备

制造商：长城信息股份有限公司

获证规格型号：CM8055DN、CM6055DN、CM9055DN、CM7055DN、CM8055DN-T、CM6055DN-T、CM9055DN-T、CM7055DN-T、

GXD-HB1-T、CM8060DN、CM6060DN、CM9060DN、CM7060DN、CM7065DN、CM9065DN、CM6065DN、CM8070DN、CM7070DN、

CM9070DN、CM6070DN、CM8065DN、CM8075DN、CM9075DN、CM7075DN、CM6075DN、CM8080DN、CM9080DN、CM7080DN、

CM6080DN：220V-240V，50-60Hz，9A（能效等级：1级）

证书编号：CQC24701424064

生效日期：2025-07-24

有效期至：2029-03-11

品牌：GreatWall 长城

显示器

制造商：HP Inc.

获证规格型号：HP M2450QC：24VDC 3.75A（电源适配器：YD-ZQ2400375-6A，GQ120A-2400375-E1）（所有

型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701480089

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：hp

显示器

制造商：HP Inc.

获证规格型号：HP M2450H：12VDC 4.0A（电源适配器：YD-ZN1200400-A01，GQ48-120400-E1）（所有型号

尺寸均为 23.8 英寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701480082

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：hp

显示器

制造商：HP Inc.



获证规格型号：HP M2750QC：24VDC 5.0A（电源适配器：YD-ZR2400500A-6A，GQ120A-2400500-E1）（所有

型号尺寸均为 27 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701480122

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：hp

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S32BG85BNC: DC20V，7.0A（电源适配器：A14020_BPN) (高性能 LCD 显示器，该型号屏幕

尺寸为 31.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701479667

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S27C900PAB, S27C902PAB：DC20V， 9.1A (电源适配器：A22020_BPN 输出：20.0VDC 11.0A)

(高性能 LCD 显示器，该型号屏幕尺寸为 26.9 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701480101

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VA24G10;VS20967： 输入 :12Vdc 2A (所有型号均为 23.8 英寸，能效等级：1级)（电源

适配器: SOY-1200200CN-539 ）

证书编号：CQC25701480068

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：ViewSonic

显示器

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：

VS19109;VA2762-2K-HD;VA2762-2K-HD-2;VX2762-2K-HD;VX2762-2K-hd;VX2771-2K-HD-2;VX2776-2K-HD;VX

2771-2K-hd-2;VX2776-2K-hd：19VDC 2.2A（电源适配器：SLA042-W19-C02），12VDC 2.5A（电源适配器：

SA030W12A1）；所有型号尺寸均为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC22701331172

生效日期：2025-07-24

有效期至：2026-12-07

品牌：ViewSonic

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：

U34P2;U34P2/BS;U34P2C/BS;U34P2Q/BS;U34P2U/BS;U34P2C;U34P2Q;U34P2U;U34P2/D;U34P2C/D;U34P2Q/D;



U34P2U/D;U34P2/WW;U34P2C/WW;U34P2Q/WW;U34P2U/WW;U34P2M;U34P2N;U34P2S;U34P2M/D;U34P2N/D;U34P2

S/D;U34P2M/P;U34P2N/P;U34P2S/P;U34P2M/WW;U34P2N/WW;U34P2S/WW： 100-240V～，50/60Hz，1.5A 或

100-240V～，50/60Hz，2.0A（高性能显示器，所有型号尺寸均为 34 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC20701258069

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：27B1;27B1H;27B1HM;27B1H/WW：19VDC 1.31A 或 1.9A（电源适配器：ADPC1925CQ，输出：

19VDC ,1.31A；ADPC1936CQ，输出：19VDC，1.9A）（该型号尺寸为 27 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC20701271538

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：24B2X；24B2XHM；24B2XH；24B2XH5；24B2XHS；24B2XHM/WW；24B2XH/WW；24B2XH5/WW；24B2XHS/WW；

24B2XHM/D；24B2XH/D；24B2XH5/D；24B2XHS/D；24B2XHM/BS；24B2XH/BS；24B2XH5/BS；24B2XHS/BS；24B2：

19VDC 1.31A (电源适配器：ADPC1925CQ）（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC20701261939

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：

Q27V12XY;Q27V12XYE;Q27V12XY2;Q27V12XYE2;Q27V12XY/D;Q27V12XYE/D;Q27V12XY/P;Q27V12XYE/P;Q27V12

XY/WW;Q27V12XYE/WW;Q27V12XY/WS;Q27V12XYE/WS;Q27V12XY/BS;Q27V12XYE/BS;Q27V12XY/GR;Q27V12XYE/G

R： 输入: 12VDC 5.0A（ 电源适配器：SOY-1200500CN-523-A）（高性能显示器，所有型号屏幕尺寸

均为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701480433

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：24E1H；24E1HM；24E1HS；24E1H5；24E1H/D；24E1HM/D；24E1HS/D；24E1H5/D；24E1H/WW；

24E1HM/WW；24E1HS/WW；24E1H5/WW；24P1U；24P1UM；24P1U5；24P1US；24P1U/D；24P1UM/D；24P1U5/D；

24P1US/D；24P1U/WW；24P1UM/WW；24P1U5/WW；24P1US/WW；24P1C；24P1C/D；24P1C/WW；24P1Q；24P1Q/D；

24P1Q/WW；24P1；24E1：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC20701276476

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22



品牌：AOC

显示器

制造商：北京方正慧新科技有限公司

获证规格型号：

M2253;FD2253W;FD2254W;FD2255W;FD2256W;FD2253G;FD2254G;FD2255G;FD2256G;FC2253W;FC2254W;FC2255

W;FC2256W;FC2253G;FC2254G;FC2255G;FC2256G：12VDC 2A（电源适配器：HCX2402-1202000C、

YD-BE1200200CN-5A、SOY-1200200CN-539）（所有型号尺寸均为 21.5 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701479947

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-06-06

品牌：方正 FOUNDER

显示器

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：VY249HGR：100-240V～ 50/60Hz 1.5A（所有型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701479834

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：ASUS

显示器

制造商：宜宾佳信电子科技有限公司

获证规格型号：M2753;M2753Q;M2753U；规格：12VDC 3.0A(电源适配器：HCX3608-1203000C、

SOY-1200300CN-540）（所有型号尺寸均为 27 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701479949

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：SANC

显示器

制造商：宜宾佳信电子科技有限公司

获证规格型号：M2253、2253、M2253A、M2253B、M2253J、M2253D、2253D、M2253DA、M2253DB、M2253DJ、

M2253DH：12VDC 2A（电源适配器：HCX2402-1202000C、YD-BE1200200CN-5A、SOY-1200200CN-539）（所有

型号尺寸均为 21.5 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC22701355065

生效日期：2025-07-21

有效期至：2027-06-06

品牌：SANC

显示器

制造商：山东浪潮智能生产技术有限公司

获证规格型号：IIP270P、IIP270Q、IIP270G、IIP270D、IIP270K、IIP270S、IIP270M、IIP270N ：12VDC 3A

（电源适配器：ADP-3600K120）（所有型号尺寸均为 27英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701479953

生效日期：2025-07-23

有效期至：2027-05-24

品牌：Inspur 浪潮

显示器



制造商：广东寰宇实业股份有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 55 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701480262

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：金宝利

显示器

制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：型号：M27A9FO 输入：12VDC 2.5A（电源适配器：SOY-1200250CN-063、ADS-30FSG-12 12030EPCN、

SUN-1200250B、ADS-40FSG-12 12030GPCN-1、AY30EA-AF1202502-CH、ADS-30DN-12N 12030EPCN，输出：12VDC

2.5A）；或 2VDC 2A（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、SOY-1200200CN-063、ADS-24DN-12Y 12024GPCN、

AY24DA-AF1202002-CH，输出：12VDC 2A）；或 12VDC 3A（电源适配器：SUN-1200300、ADS-40FSI-12 12036EPCN、

A951-120300W-CN1、AY36CA-AF1203002-CH，输出：12VDC 3A） (该型号尺寸为 27英寸，能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701480272

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：HKC

显示器

制造商：成都凌云世纪科技发展有限公司

获证规格型号：见附页， 12VDC 2A （电源适配器：HCX2402-1202000C）（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，

能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701479832

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：NEOWIN

显示器

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为 46 英寸，能效等级：1 级 ）

证书编号：CQC24701421367

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-10-09

品牌：HIKVISION

显示器

制造商：松下影像显示（深圳）有限公司

获证规格型号：TH-98SQ1MC;TH-98SQ1MCA;TH-98SQ1MCB;TH-98SQ1MCC;TH-98SQ1MCD：100V-240Vac

50Hz/60Hz 5.0A-2.1A（所有型号尺寸均为 98 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701480301

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-03-31

品牌：Panasonic

显示器

制造商：武汉稷宇科技有限公司

获证规格型号：

G2223-A;G2223;G2223P;G2223P-A;G2223-B;G2223P-B;G2223-R;G2223P-R;G2221;G2221P;G2221-A;G2221P-



A;G2221-B;G2221P-B;G2222;G2222P;G2222-A;G2222P-A;G2222-B;G2222P-B;

G2226;G2226P;G2226-A;G2226P-A;G2226-B;G2226P-B;G2227;G2227P;G2227-A;G2227P-A;G2227-B;G2227P-

B;

G2228;G2228P;G2228-A;G2228P-A;G2228-B;G2228P-B;G2231;G2231P;G2231-A;G2231P-A;G2231-B;G2231P-

B;

G2232;G2232P;G2232-A;G2232P-A;G2232-B;G2232P-B;G2251;G2251P;G2251-A;G2251P-A;G2251-B;G2251P-

B;

M2223-A;M2223;M2223P;M2223P-A;M2223-B;M2223P-B;M2223-R;M2223P-R;M2221;M2221P;M2221-A;M2221P-

A;M2221-B;M2221P-B;M2222;M2222P;M2222-A;M2222P-A;M2222-B;M2222P-B;M2226;M2226P;M2226-A;M2226

P-A;M2226-B;M2226P-B;M2227;M2227P;M2227-A;M2227P-A;M2227-B;M2227P-B;M2228;M2228P;M2228-A;M22

28P-A;M2228-B;M2228P-B;M2231;M2231P;M2231-A;M2231P-A;M2231-B;M2231P-B;M2232;M2232P;M2232-A;M

2232P-A;M2232-B;M2232P-B;M2251;M2251P;M2251-A;M2251P-A;M2251-B;M2251P-B;P2223-A;P2223;P2223P;

P2223P-A;P2223-B;P2223P-B;P2223-R;P2223P-R;P2221;P2221P;P2221-A;P2221P-A;P2221-B;P2221P-B;P2

222;P2222P;P2222-A;P2222P-A;P2222-B;P2222P-B;P2226;P2226P;P2226-A;P2226P-A;P2226-B;P2226P-B;

P2227;P2227P;P2227-A;P2227P-A;P2227-B;P2227P-B;P2228;P2228P;P2228-A;P2228P-A;P2228-B;P2228P-

B;P2231;P2231P;P2231-A;P2231P-A;P2231-B;P2231P-B;P2232;P2232P;P2232-A;P2232P-A;P2232-B;P2232

P-B;P2251;P2251P;P2251-A;P2251P-A;P2251-B;P2251P-B;G2023;G2023-A;G2021;G2021-A;G2022;G2022-A;

G2026;G2026-A;G2027;G2027-A;G2028;G2028-A;G2031;G2031-A;G2032;G2032-A;S2251-B;S2251-C;S2251P

-B;S2251P-C;S2231-B;S2231-C;S2231P-B;S2231P-C;S2222-B;S2222-C;S2222P-B;S2222P-C;S2223-B;S222

3-C;S2223P-B;S2223P-C：12VDC，2.5A (电源适配器:DC-857-1202500)（所有型号尺寸为 21.5 英寸，能效

等级：2级）

证书编号：CQC25701479906

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-20

品牌：U-Gaia

显示器

制造商：江苏航天龙梦信息技术有限公司

获证规格型号：TYS124A：DC12V 2.0A (电源适配器：DJ24W-1202000C、SA024W12A1）(该型号尺寸为 23.8

英寸，能效等级为：2级）

证书编号：CQC25701479639

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-09-07

品牌：天熠苏

显示器

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：

HJ-H450A;HJ-H460A;HJ-H470A;HJ-H480A;HJ-H490A;HJ-H141A;HJ-H151A;HJ-H161A;HJ-H171A;HJ-H181A;HJ

-H191A;HJ-H431A;HJ-H441A;HJ-H451A;HJ-H461A;HJ-H471A;HJ-H481A;HJ-H491A;HJ-H110G;HJ-H120G;HJ-H

130G;HJ-H140G;HJ-H150G;HJ-H160G;HJ-H170G;HJ-H180G;HJ-H190G;HJ-H111G;HJ-H121G;HJ-H131G;HJ-H14

1G;HJ-H151G;HJ-H161G;HJ-H171G;HJ-H181G;HJ-H191G;HJ-H430G;HJ-H440G;HJ-H450G;HJ-H460G;HJ-H470G;

HJ-H480G;HJ-H490G;HJ-H431G;HJ-H441G;HJ-H451G;HJ-H461G;HJ-H471G;HJ-H481G;HJ-H491G;HJ-H760A;HJ

-H770A;HJ-H751A;HJ-H761A;HJ-H771A;HJ-H750G;HJ-H760G;HJ-H770G;HJ-H761G;HJ-H771G;HJ-H781G;HJ-H

432G;HJ-H462G;HJ-H472G;HJ-H482G;HJ-H462A;HJ-H472A;HJ-H482A;HJ-H110A;HJ-H120A;HJ-H130A;HJ-H14



0A;HJ-H150A;HJ-H160A;HJ-H170A;HJ-H180A;HJ-H190A;HJ-H430A;HJ-H440A;规格：12Vdc 4A（电源适配器：

SQ120400-CH）（所有型号尺寸均为 23.8 英寸,能效等级 2 级）

证书编号：CQC25701480338

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：HiteVision

显示器

制造商：福建睿和科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸为 32英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701480349

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-08-04

品牌：睿和

显示器

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：ET524 G1e：1）12Vdc，2A（电源适配器：PG245-1202000CD、AD-D0041200200CN01 、

HKA02412020-0B1、DSA-24PF05-12 FCH 120200、YD-BE1200200CN-C01、HKA02412020-051、PGA241-1202000C、

YD-BE1200200CN-D01、HKA02412020-0C1 输出：12Vdc，2A；PG241-1202500C 、YD-BF1200250CN-B01 输出：

12.0Vdc，2.5A；HKA03612030-1U、PGA361-1203000C 输出：12.0Vdc，3.0A ）；2）12Vdc，2.5A（电源适

配器：PG241-1202500C、YD-BF1200250CN-B01 输出：12.0Vdc，2.5A；HKA03612030-1U、PGA361-1203000C

输出：12.0Vdc，3.0A ）；3）12Vdc，3A（电源适配器：HKA03612030-1U、PGA361-1203000C 输出：12.0Vdc，

3A）（所有申请型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）（所有型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701461113

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-08-25

品牌：开天

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：HL23270FB0、HL23270FB1、HL23270FB2、HL23270FB3、HL23270FB4、HL23270FB5、HL23270FB6、

HL23270FB7、HL23270FB8、HL23270FB9、HL23270QM0、HL23270QM1、HL23270QM2、HL23270QM3、HL23270QM4、

HL23270QM5、HL23270QM6、HL23270QM7、HL23270QM8、HL23270QM9、B2727E、B2729E、B2727E-R、B2729E-R、

M2727Q、M2729Q、M2727Q-R、M2729Q-R：12Vdc 2.5A（电源适配器：PG241-1202500C）（所有型号尺寸均

为 27英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC23701406301

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-08-01

品牌：Lecoo

扫描仪

制造商：上海中晶科技有限公司

获证规格型号：S8500，S450DC，S7000，S7010，S7020，S7030，S7050，S7060，S7090，S7500，S7510， S7520，

S7530，S7550，S7560，S7590，S8100，S8170，S8175，S8180，S8185，S8186，S8240，S8300，S8370， S8375，

S8380，S8385，S8386，S8390，S8570，S8575，S8580，S8585，S8586，S8590，S410DC，S415DC，S416DC，

S418DC，S420DC，S425DC，S426DC，S430DC，S435DC，S440DC，S446DC，S455DC，S460DC，S465DC，S470DC，

S475DC，S480DC，S485DC，S486DC，S490DC，MK-900，MK-900+，MK-900D，MK-900D+，MK-900E，MK-900E+，



MK-900H，MK-900H+，MK-900S，MK-900S+，MK-900T，MK-900T+，MK-900W，MK-900W+，MK-950S，MK-950S+，

S8090，S8090+，S8190，S8190+，S8290，S8290+，G8600，G8600+，G8700，G8710，G8800，G8810，G8900，

G8910，D9200，D9200+，D9300，D9310，D9500，D9510，D9600，D9610，MRS-600A3ADFCS: 100-240VAC，

2A，50-60Hz（能效等级：2 级）

证书编号：CQC21701287921

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-06-17

品牌：MICROTEK

扫描仪

制造商：北京方正慧新科技有限公司

获证规格型号：FA6180D、FA6170D、FA6190D、DA6170D、DA6180D、DA6190D、Z6170D、Z6180D、Z6190D、

Z77D、Z78D、Z79D、KS67D、KS68D、KS69D：24VDC 2.0A（电源适配器：DA-48M24, ADS-65LSI-24-3 24048E）

（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701479826

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-06-30

品牌：Founder 方正

扫描仪

制造商：合肥奔图智造有限公司

获证规格型号：DS-2240，DS-2241，DS-2242，DS-2243，DS-2244，DS-2245，DS-2246，DS-2247，DS-2248，

DS-2249，DS-2260，DS-2261，DS-2262，DS-2263，DS-2264，DS-2265，DS-2266，DS-2267，DS-2268，DS-2269，

DS-2280，DS-2281，DS-2282，DS-2283，DS-2284，DS-2285，DS-2286，DS-2287，DS-2288，DS-2289

输入规格：24VDC，2.5A（电源适配器：PS65B240Y2500S 、PS60K240K2500CD 输出：24.0VDC 2.5A）（能

效等级:2 级）

证书编号：CQC25701474692

生效日期：2025-07-21

有效期至：2026-03-04

品牌：PANTUM

扫描仪

制造商：广西北投信创科技投资集团有限公司

获证规格型号：BSR800：24VDC 1.0A（电源适配器：6A-301WP24 输出：24VDC 1.25A）（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701479627

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-08-07

品牌：领创力 LEADCUALY

扫描仪

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：AD120；AT615；AT617；AGW125；AGW127；AH622；AH624；AI4125FS；AI4126FS；D107；F107；

T107；AVB120；AVB121；AVB122；AVF121；AVF122；AW120；AW121；AW122；DSL120；DSL121；DSL122,XP1220；

XP1225；XP1228；AU2820；AU2840；AU2860；DSL120C；AD120S；AI4021F；AI4022F；AT5010；AT5020；AGW110；

AGW121；AH515；AH520；D857；D858；F1110；F1120；T1050；T1060；AVB1340；AVB1350；AVF120；AVF130；

AW2801；AW2802；DSL2711；DSL2712：24VDC 1.5A（电源适配器：WA-36A24R 输出：24VDC 1.5A；DA-48M24、

ADS-65LSI-24-3 24048E 输出：24VDC 2.0A）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC19701214162



生效日期：2025-07-21

有效期至：2026-12-30

品牌：Avision

扫描仪

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：AD230+；AV222A+；AV223+；AI193+；AI194+；AT73+；AT421+；AT427+；AT433+；AT438+；

AGW129+；AK1110+；AH261+；AW1202+；AW1204+；DSL1239+；DSL629+；GW37+；SK5030+；SK5030C+；SK5030D+；

SK5030E+；SK5030G+；SK5030L+；SK5030H+；SK5030J+；SK5030K+；SK5030Z+；AW1266 Plus；WinMage1266+；

AD230U；D2380+；D2700+；D2800+；T2200+；T2400+；T2500+；AVF382+；AVF384+；AVF386+；AVF388+；

XP1022plus；XP1027plus；XP1032plus：24VDC 2.0A（电源适配器：ADS-65LSI-24-3 24048E、DA-48M24）

（能效等级：2级）

证书编号：CQC17701184557

生效日期：2025-07-21

有效期至：2025-11-12

品牌：Avision

服务器

制造商：三六零数字安全科技集团有限公司

获证规格型号：HT-8000：AC 100-240V，2A Max，50/60Hz (服务器路数=1)

证书编号：CQC25701479631

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-05-14

品牌：/

服务器

制造商：上海赛连信息科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701479825

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-06-12

品牌：小鱼易连

服务器

制造商：北京海泰方圆科技股份有限公司

获证规格型号：型号: Haitai-ET、HT-CHSM、HT-SVS、HT-TSS、HT-TSVS、HT-ISG、HT-ISAG、HT-SGW、HT-AGW、

HT-IPSG、HT-DSS、HT-NCBS、HT-DSAS、HT-DSM、HT-DCM、HT-PCSP、HT-KMC、HT-CACS、HT-IAS、SJT1811-G、

HT-CISP

电气规格：100-240V～ 60/50Hz 7-3.5A(×2)(服务器路数：1)

证书编号：CQC25701460872

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-02-11

品牌：海泰方圆

服务器

制造商：北京清虹创智科技有限公司

获证规格型号：NTS-H-442002、NTS-H-442003、NTS-H-4420P2、NTS-H-4420P3、NTS-H-486002 、

NTS-H-486003 、NTS-H-4860P2 、NTS-H-4860P3 、NTS-H-482202 、NTS-H-482203 、NTS-H-4822P2 、

NTS-H-4822P3 、NTS-H-482402 、NTS-H-482403 、NTS-H-4824P2 、NTS-H-4824P3 、NTS-H-886002 、



NTS-H-886003 、NTS-H-8860P2 、NTS-H-8860P3 、NTS-H-882202 、NTS-H-882203 、NTS-H-8822P2 、

NTS-H-8822P3 、NTS-H-TE100 、NTS-H-TE400 、NTS-H-000510 、NTS-H-100510 、NTS-H-200510 、

NTS-H-300510 、NTS-H-400510 、NTS-H-500510 、NTS-H-600510 、NTS-H-700510 、NTS-H-800510、

NTS-H-900510，输入规格：100-240V～ 7-3.5A 60/50Hz（×2），服务器路数：1 ， 能效等级：1 级

证书编号：CQC25701480330

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：清虹

服务器

制造商：北京神州数码云科信息技术有限公司

获证规格型号：连创 2280：100-240VAC，50/60Hz，10-5.5A 或 240VDC，5A x2（服务器路数=2，能效等

级：2级）

证书编号：CQC25701479822

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-12-24

品牌：连创

服务器

制造商：南京坤前计算机科技有限公司

获证规格型号：KI2104-LC2; KI2104-MC2; KI2104-LS2; KI2104-MS2; KI2108-LC2; KI2108-MC2; KI2108-LS2;

KI2108-MS2; KI2112-LC2; KI2112-MC2; KI2112-LS2; KI2112-MS2; KI2204-LC2; KI2204-MC2; KI2208-LC2;

KI2208-MC2; KI2208-HI2; KI2208-LS2; KI2208-MS2; KI2212-LC2; KI2212-MC2; KI2212-HI2; KI2212-LS2;

KI2212-MS2; KI2224-LC2; KI2224-MC2; KI2412D-LS2; KI2812H-LS2; KI2812H-MS2; 输入: 100-240V～

60/50Hz 7-3.5A （×2）(服务器路数: 2，能效等级:1 级)

证书编号：CQC21701290015

生效日期：2025-07-24

有效期至：2026-03-19

品牌：坤前 KUNQIAN

服务器

制造商：南京坤前计算机科技有限公司

获证规格型号：KI4224-LK3、KI4224-MK3、KI4224-HK3：220Vac，50Hz，6A（×2）（服务器路数=2，能效

等级：2 级）

证书编号：CQC22701356655

生效日期：2025-07-24

有效期至：2027-09-04

品牌：坤前 KUNQIAN

服务器

制造商：南京坤前计算机科技有限公司

获证规格型号：KI4208E-LK2、KI4208E-LK3、KI4208E-MK2、KI4208E-MK3、KI4208E-MK4；KI4108E-LK2、

KI4108E-LK3、KI4108E-LK4；输入：220Vac 50Hz 5A（服务器路数=2，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701418017

生效日期：2025-07-24

有效期至：2029-01-30

品牌：KUNQIAN 坤前

服务器



制造商：南京坤前计算机科技有限公司

获证规格型号：KI2204E-LK2、KI2204E-LK3、KI2204E-MK2、KI2204E-MK3、KI2204E-MK4、KI2104E-LK2、

KI2104E-LK3、KI2104E-LK4：220Vac 50Hz 3.5A（服务器路数=2，能效等级：1级）

证书编号：CQC24701418018

生效日期：2025-07-24

有效期至：2029-01-30

品牌：KUNQIAN 坤前

服务器

制造商：南京坤前计算机科技有限公司

获证规格型号：KI2212-LK3、KI2212-MK3、KI2212-HK3；100-240Vac、60/50Hz、6-3.5A；服务路数：2，

能效等级：2 级

证书编号：CQC22701356516

生效日期：2025-07-24

有效期至：2027-09-04

品牌：坤前 KUNQIAN

服务器

制造商：南京坤前计算机科技有限公司

获证规格型号：KH2212-LK1、KH2212-LK2、KH2212-LK3、KH2212-LK4、KH2212-LK1A、KH2212-LK2A、KH2212-LK3A、

KH2212-LK4A、KH2212-MK1、KH2212-MK2、KH2212-MK3、KH2212-MK4、KH2212-MK1A、KH2212-MK2A、KH2212-MK3A、

KH2212-MK4A、KH2212-HK1、KH2212-HK2、KH2212-HK3、KH2212-HK4、KH2212-HK1A、KH2212-HK2A、KH2212-HK3A、

KH2212-HK4A，输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6-3.5A (服务器路数：2，能效等级：2 级)

证书编号：CQC22701331081

生效日期：2025-07-24

有效期至：2027-02-07

品牌：坤前 KUNQIAN

服务器

制造商：南京奥看信息科技有限公司

获证规格型号：AVS5450AC-MM、AVS5480AC-MM、AVS5250XS-C、AVS5280XS-C、AVS5280AS、AVS6800AS、

AVS6800AS-C、AVS5234AC-C4、AVS5250AC-T2、AVS5250AC-T4、AVS5250AC-T6、AVS5480AC-T8、AVS5234AC-C4、

AVS5234AC-C3、AVS5234AC-C2、AVS5234AC-C1、

AVS5250XS-CS5、AVS5250XS-CS4、AVS2206XS-C1、AVS2210XS-C2、AVS5224XS-C4 规格：1) ～100-240V,

50/60Hz, 10-5.5A 或 240Vdc, 5A（每单元）；2）～220-240V, 50/60Hz, 10A 或 240Vdc, 10A（每单元）

（服务器路数=2，能效等级：1级）

证书编号：CQC23701407766

生效日期：2025-07-23

有效期至：2027-03-29

品牌：奥看

服务器

制造商：坤前计算机有限公司

获证规格型号：见附页（服务器路数=2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701443509

生效日期：2025-07-24

有效期至：2029-09-02

品牌：坤前 KUNQIAN



服务器

制造商：坤前计算机有限公司

获证规格型号：见附件，服务器路数 2 路，能效等级： 2级

证书编号：CQC24701443423

生效日期：2025-07-24

有效期至：2029-09-02

品牌：坤前 KUNQIAN

服务器

制造商：宝德计算机系统股份有限公司

获证规格型号：见附页 （服务器路数=2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC19701225412

生效日期：2025-07-24

有效期至：2029-05-20

品牌：PowerLeader

服务器

制造商：广东公信智能会议股份有限公司

获证规格型号：见附页： 100-240V~，50-60Hz，8-4A（×2）（服务器路数=2）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701479622

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-06-19

品牌：GONSIN

服务器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：E113S;PowerEdge R6725：200-240V~ 50/60Hz, 最大交流电流 8.2A （X2）或 240Vdc, 6.8A

(X2) ;100-240V~, 50/60Hz, 9.2A-4.5A (X2) 或 240Vdc, 3.7A (X2);

200-240Vac, 50/60Hz, 最大交流电流 6.1A(X2) 或 240Vdc, 5.1A (X2);（服务器路数：2路；能效等级：

2 级）

证书编号：CQC24701451509

生效日期：2025-07-24

有效期至：2029-11-11

品牌：DELL

服务器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：E115S; PowerEdge R6715：200-240V~ 50/60Hz, 最大交流电流 8.2A(X2) 或 240Vdc, 6.8A

(X2) ;100-240V~, 50/60Hz, 9.2A-4.5A (X2) 或 240Vdc, 3.7A (X2);

200-240Vac, 50/60Hz, 最大交流电流 6.1A(X2) 或 240Vdc, 5.1A (X2);（服务器路数：1路）（能效等级:2

级）

证书编号：CQC24701451520

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-11-11

品牌：DELL

服务器

制造商：戴尔（中国）有限公司



获证规格型号：E115S; PowerEdge R6715：200-240V~ 50/60Hz, 最大交流电流 8.2A(X2) 或 240Vdc, 6.8A

(X2) ;100-240V~, 50/60Hz, 9.2A-4.5A (X2) 或 240Vdc, 3.7A (X2);

200-240Vac, 50/60Hz, 最大交流电流 6.1A(X2) 或 240Vdc, 5.1A (X2);（服务器路数：1路）（能效等级：

2 级）

证书编号：CQC24701451679

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-11-12

品牌：DELL

服务器

制造商：杭州迪普科技股份有限公司

获证规格型号：ADX3000-TE-XE：100-240V~,50/60Hz,4.0A MAX （×2）（服务器路数：1 路）

证书编号：CQC22701343949

生效日期：2025-07-22

有效期至：2027-05-24

品牌：DPtech

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：EIS860、EIS860-5G：12Vdc，8.34A（电源适配器：FSP150-A12C1601）；12Vdc， 20A （电

源适配器：DRF-12V240W1GBA）（服务器路数：1）

证书编号：CQC23701397362

生效日期：2025-07-23

有效期至：2027-12-21

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：CS5420H2、CS5466L2、CS5466Z2、NF5468H7，规格见附件（服务器路数=2）

证书编号：CQC23701404999

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-09-05

品牌：Inspur 浪潮

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：CS5698H3、NF5698H7：200-240V～ 8A 60/50Hz 或 240Vdc 8A 每单元 （服务器路数 =2）

证书编号：CQC25701480165

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-04-12

品牌：Inspur 浪潮

服务器

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：NF5698H7，CS5698H3，CS5888H3，CS5A88H3，NF5698F7 ，CS5698F3

产品规格： 200-240V～ 8A 60/50Hz 或 240Vdc 8A 每单元 （电线组件为可选件）（服务器路数 =2）

证书编号：CQC24701444459

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-09-08



品牌：Inspur 浪潮

服务器

制造商：深圳市中兴软件有限责任公司

获证规格型号：R6530 G3，输入：200-240V～60/50Hz 8.5A×4 或 240VDC 8A×4（服务器路数=2，能效等

级：2级）

证书编号：CQC25701479679

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-03-26

品牌：ZTE

服务器

制造商：深圳市瑞众科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701479757

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：深工

服务器

制造商：联想（北京）信息技术有限公司

获证规格型号：Lenovo WenTian WA5480 G5、Lenovo WenTian WA5488G5、联想问天 WA5480 G5、 联想问

天 WA5488 G5、WA5480 G5、WA5488 G5、7DHQ：① 200-240VAC，50/60Hz，16A 或 240VDC，16A（每单元）；

② 220-240VAC，50/60Hz，16A 或 240VDC，16A（每单元）（服务器路数=2，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701480339

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：Lenovo

服务器

制造商：苏州科达科技股份有限公司

获证规格型号：HyperForce-1000 （200-240V～，50/60Hz，5.0A×2） (服务器路数：1，能效等级：1 级)

证书编号：CQC25701480289

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：KEDACOM

以太网交换机

制造商：深圳市中兴软件有限责任公司

获证规格型号：ZXR10 5950-60SM-E 输入 1：100-240VAC 50/60Hz,1.1A Max 输入 2：100-240VAC

50/60Hz,1.1A Max

证书编号：CQC25701479859

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-17

品牌：ZTE

以太网交换机

制造商：深圳市中兴软件有限责任公司

获证规格型号：ZXR10 5950-36TM-E 输入 1:100-240VAC 50/60Hz,0.9A Max 输入 2:100-240VAC

50/60Hz,0.9A Max



证书编号：CQC25701479857

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-17

品牌：ZTE

以太网交换机

制造商：联想（北京）信息技术有限公司

获证规格型号：NE2580E、NE1080E，100-240V～；50/60Hz；7.2-3.5A(×2)或 240Vdc；3.6A(×2)(240Vdc

Only for China/仅适用于中国)。

证书编号：CQC25701479818

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-04-14

品牌：

硬盘录像机

制造商：苏州科达科技股份有限公司

获证规格型号：SVR2931-D06EI-S，SVR2931-B06EI-S，SVR2931-D08EI-S，SVR2931-B08EI-S，SVR2931，

SVR2931-D08EI-T，SVR2931-B08EI-T：100-240V～，50-60Hz，1.6-0.73A

证书编号：CQC25701479970

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：KEDACOM

不间断电源

制造商：佛山市华葆电源设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701473984

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-06-09

品牌：金武士

不间断电源

制造商：佛山市华葆电源设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701473982

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-06-09

品牌：金武士

不间断电源

制造商：佛山市华葆电源设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701473986

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-06-09

品牌：金武士

不间断电源

制造商：深圳市英维克科技股份有限公司

获证规格型号：见附页



证书编号：CQC25701480062

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：英维克

不间断电源

制造商：深圳市英维克科技股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701480058

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：英维克

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701477837

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：KSTAR

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701477856

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：KSTAR

不间断电源

制造商：维谛技术有限公司

获证规格型号：ITA-03k00AS1102C00, ITA-03k00AL1102C00 , 交流输入：220/230/240Vac，L+N+PE 50Hz 16A

MAX; 电池输入：72VDC 50A MAX；交流输出：220/230/240Vac，L+N+PE 50Hz 13.7A MAX，容量：3kVA/3kW

证书编号：CQC20701260712

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：Liebert

不间断电源

制造商：维谛技术有限公司

获证规格型号：ITA-02k00AS1102C00；输入：220/230/240V~ L+N+PE 50Hz 12.5A MAX，输出：220/230/240V~

L+N+PE 50Hz 9.0A MAX；容量：2kVA/2kW。

ITA-02k00AL1102C00；输入：220/230/240V~ L+N+PE 50Hz 12.5A MAX， 输出：220/230/240V~ L+N+PE 50Hz

9.0A MAX；容量：2kVA/2kW

证书编号：CQC20701260715

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：Liebert

不间断电源



制造商：维谛技术有限公司

获证规格型号：ITA-01k00AS1102C00, ITA-01k00AL1102C00 , 交流输入：220/230/240Vac，L+N+PE 50Hz 7A

Max; 电池输入：36VDC 37A Max; 交流输出：220/230/240Vac，L+N+PE 50Hz 4.5A Max，容量：1kVA/1kW

证书编号：CQC20701260713

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：Liebert

不间断电源

制造商：维谛技术有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701479664

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：Liebert

电动机

制造商：SEW-EURODRIVE GmbH & Co KG

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701354015

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-07-24

品牌：SEW-EURODRIVE

电动机

制造商：卧龙电气驱动集团股份有限公司

获证规格型号：WE5 系列，具体型号规格见附页

证书编号：CQC22701351458

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-21

品牌：卧龙

电动机

制造商：卧龙电气驱动集团股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701351785

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-21

品牌：卧龙

电动机

制造商：安徽皖南电机股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701351570

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-07-23

品牌：南华、皖南电机及图

清水离心泵

制造商：格兰富水泵（苏州）有限公司



获证规格型号：CR 系列，具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701475622

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-06-17

品牌：格兰富

电力变压器

制造商：广东康德威电气股份有限公司

获证规格型号：S(B)-M·RL-630/10-NX2（S(B)20-M·RL-630/10-NX2），S(B)-M·RL-800/10-NX2

（S(B)20-M·RL-800/10-NX2），S(B)-M·RL-1000/10-NX2（S(B)20-M·RL-1000/10-NX2），

S(B)-M·RL-1250/10-NX2（S(B)20-M·RL-1250/10-NX2），S(B)-M·RL-1600/10-NX2（S(B)20-M·RL-1600/10-NX2）

证书编号：CQC25701480088

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-07-23

品牌：

电力变压器

制造商：广东康德威电气股份有限公司

获证规格型号：SC(B)-630/10-NX2（SC(B)14-630/10-NX2），SC(B)-800/10-NX2（SC(B)14-800/10-NX2），

SC(B)-1000/10-NX2（SC(B)14-1000/10-NX2），SC(B)-1250/10-NX2（SC(B)14-1250/10-NX2）；（绝缘耐

热等级：H级）

证书编号：CQC25701480087

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-07-23

品牌：

电力变压器

制造商：广东康德威电气股份有限公司

获证规格型号：SC(B)-1600/10-NX2（SC(B)14-1600/10-NX2），SC(B)-2000/10-NX2（SC(B)14-2000/10-NX2），

SC(B)-2500/10-NX2（SC(B)14-2500/10-NX2）；（绝缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC25701480086

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-07-23

品牌：

电力变压器

制造商：浙江仁栋电气科技有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX1（SCB18-1600/10-NX1），SCB-2000/10-NX1（SCB18-2000/10-NX1），

SCB-2500/10-NX1（SCB18-2500/10-NX1）；（绝缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC20701259322

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-07-22

品牌：仁栋

电力变压器

制造商：浙江仁栋电气科技有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1（SCB18-630/10-NX1），SCB-800/10-NX1（SCB18-800/10-NX1），

SCB-1000/10-NX1（SCB18-1000/10-NX1），SCB-1250/10-NX1（SCB18-1250/10-NX1）；（绝缘耐热等级：H

级）



证书编号：CQC20701259321

生效日期：2025-07-23

有效期至：2026-07-19

品牌：仁栋

电力变压器

制造商：浙江仁栋电气科技有限公司

获证规格型号：SCB-200/10-NX1（SCB18-200/10-NX1），SCB-250/10-NX1（SCB18-250/10-NX1），

SCB-315/10-NX1（SCB18-315/10-NX1），SCB-400/10-NX1（SCB18-400/10-NX1），SCB-500/10-NX1

（SCB18-500/10-NX1），SCB-630/10-NX1（SCB18-630/10-NX1）（短路阻抗：4%）；（绝缘耐热等级：H

级）

证书编号：CQC20701259319

生效日期：2025-07-23

有效期至：2026-07-19

品牌：仁栋

电力变压器

制造商：浙江仁栋电气科技有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1（S22-M-30/10-NX1），S-M-50/10-NX1（S22-M-50/10-NX1），S-M-63/10-NX1

（S22-M-63/10-NX1），S-M-80/10-NX1（S22-M-80/10-NX1），S-M-100/10-NX1（S22-M-100/10-NX1），

S-M-125/10-NX1（S22-M-125/10-NX1）

证书编号：CQC20701259309

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-07-22

品牌：仁栋

电力变压器

制造商：浙江仁栋电气科技有限公司

获证规格型号：SB-M-630/10-NX1（SB22-M-630/10-NX1），SB-M-800/10-NX1（SB22-M-800/10-NX1），

SB-M-1000/10-NX1（SB22-M-1000/10-NX1），SB-M-1250/10-NX1（SB22-M-1250/10-NX1），SB-M-1600/10-NX1

（SB22-M-1600/10-NX1）

证书编号：CQC20701259312

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-07-22

品牌：仁栋

永磁同步电动机

制造商：佳木斯电机股份有限公司

获证规格型号：TYPKK 710-800 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701479751

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-04-01

品牌：飞球牌

永磁同步电动机

制造商：佳木斯电机股份有限公司

获证规格型号：TYPKK 500-630 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701479752

生效日期：2025-07-22



有效期至：2028-04-01

品牌：飞球牌

永磁同步电动机

制造商：佳木斯电机股份有限公司

获证规格型号：TYPKK 355-450 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701479753

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-04-01

品牌：飞球牌

二次供水设备

制造商：上海海澄水务科技集团有限公司

获证规格型号：HCWG 系列，3 台泵，二用一备，流量>50m3/h，2 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC25701479556

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-20

品牌：海澄

二次供水设备

制造商：上海海澄水务科技集团有限公司

获证规格型号：HCWG 系列，3 台泵，二用一备，流量≤50m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC25701479557

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-20

品牌：海澄

二次供水设备

制造商：上海海澄水务科技集团有限公司

获证规格型号：HCWG 系列，2 台泵，一用一备，流量>15m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC25701479561

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-20

品牌：海澄

二次供水设备

制造商：上海海澄水务科技集团有限公司

获证规格型号：HCWG 系列，4 台泵，三用一备，45m3/h<流量≤80m3/h，2 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC25701479558

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-20

品牌：海澄

二次供水设备

制造商：上海海澄水务科技集团有限公司

获证规格型号：HCWG 系列，4 台泵，三用一备，流量>80m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC25701479555

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-20

品牌：海澄



二次供水设备

制造商：上海海澄水务科技集团有限公司

获证规格型号：HCWG 系列，2 台泵，一用一备，流量≤15m3/h，2 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC25701479554

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-20

品牌：海澄

二次供水设备

制造商：上海艺迈实业有限公司

获证规格型号：YMWG 系列，3 台泵，二用一备，流量＞50m3/h，1 级能效，具体型号规格见附表。

证书编号：CQC22701360801

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-07-23

品牌：YIMAN 艺迈

二次供水设备

制造商：荏原机械（中国）有限公司

获证规格型号：DY-BN/ESG 系列，3台泵，二用一备，流量≤50m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC22701357073

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-07-13

品牌：EBARA

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：公元股份有限公司

获证规格型号：GYRY-24/DET3 R410A 风机盘管型

证书编号：CQC25701479589

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-06-24

品牌：ERA

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TAH200BVWD6 R32 散热器型

证书编号：CQC25701479877

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：天加

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：CHKDB-16DLRC/R1 R32 风机盘管型

证书编号：CQC25701480205

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：CHANGHONG 长虹

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：四川长虹空调有限公司



获证规格型号：CHKDB-15DLRC/R1 R32 风机盘管型

证书编号：CQC25701480206

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：CHANGHONG 长虹

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司

获证规格型号：LPR-21IID/CER01 380V/3N~/50Hz R410A （风机盘管型）

证书编号：CQC23701405202

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-09-18

品牌：力诺瑞特

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司

获证规格型号：LPR-18IID/CER01 380V/3N~/50Hz R410A （风机盘管型）

证书编号：CQC23701405225

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-09-18

品牌：力诺瑞特

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司

获证规格型号：LPR-24IID/CER01 R410A （风机盘管型）

证书编号：CQC24701431230

生效日期：2025-07-24

有效期至：2029-05-14

品牌：力诺瑞特

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司

获证规格型号：LPR-18ID/CER01 220V～ 50Hz R410A （风机盘管型）

证书编号：CQC23701387131

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-05-07

品牌：力诺瑞特

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司

获证规格型号：LPR-90IID/DEH01 R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC25701479605

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：力诺瑞特

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司

获证规格型号：LPR-150IID/BP 380V/3N～50Hz R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC25701479604



生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：力诺瑞特

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东 TCL 智能暖通设备有限公司

获证规格型号：CNLZ21DZ/HB9Y R32（风机盘管型）

证书编号：CQC25701480210

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：TCL

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东为之优科技有限公司

获证规格型号：JLW-EV28ZSN1CC2 380V 3N～ 50Hz R32（散热器型）

证书编号：CQC25701479661

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：Withu

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东为之优科技有限公司

获证规格型号：DCW-E160SA（散热器型）R410A

证书编号：CQC22701342136

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：Withu

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：MHSR180SN8-S1；MHSR180SN8-J1 R32（地板采暖型）

证书编号：CQC24701454918

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-03-18

品牌：美的

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：MHSR180SN8-S1；MHSR180SN8-J1 R32（地板采暖型）

证书编号：CQC24701455063

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-03-19

品牌：美的

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：MHSR210SN8-S1；MHSR210SN8-J1 R32（地板采暖型）

证书编号：CQC24701456460

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-03-18



品牌：美的

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：MHSR230SN8-S1；MHSR230SN8-J1 R32（地板采暖型）

证书编号：CQC24701456462

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-03-18

品牌：美的

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：MHSR180N8-S1；MHSR180N8-J1 R32（地板采暖型）

证书编号：CQC24701454998

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-03-19

品牌：美的

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：MHSR180N8-S1；MHSR180N8-J1 R32（地板采暖型）

证书编号：CQC24701455062

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-03-18

品牌：美的

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：GN-HZ6MDGVP/NhX, R32 (散热器型)

证书编号：CQC25701479925

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：格力

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YCAE150CRME50，YCAE150CRME50-E R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC25701478946

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：约克

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HFR-90WH/E3FZBh, 室内机：HFR-90SG/E3FZBh；R410A，风机盘管型

证书编号：CQC25701479328

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：海信

低环境温度空气源热泵（冷水）机组



制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HFR-110WH/E3FZBh, 室内机：HFR-110SG/E3FZBh；R410A，风机盘管型

证书编号：CQC25701479327

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：海信

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HFR-180WH/SE3FZBh, 室内机：HFR-180SG/E3FZBh；R410A，风机盘管型

证书编号：CQC25701479860

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：海信

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HFR-200WH/SE3FZBh, 室内机：HFR-200SG/E3FZBh；R410A，风机盘管型

证书编号：CQC25701480226

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：海信

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HFR-150WH/SE3FZBh, 室内机：HFR-150SG/E3FZBh；R410A，风机盘管型

证书编号：CQC25701479852

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：海信

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HFR-80WH/E3FZBh, 室内机：HFR-80SG/E3FZBh；R410A，风机盘管型

证书编号：CQC25701479240

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：海信

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：E07-K3-15 7L ;220V～50Hz 1500W 0.8MPa IPX4

证书编号：CQC25701479899

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-06-05

品牌：万和

储水式电热水器

制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司



获证规格型号：F40-A20MD1(HI),F50-A20MD1(HI),F60-A20MD1(HI),F80-A20MD1(HI),2000W 220V~ 50Hz

IPX4 0.8MPa

证书编号：CQC25701480135

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：美的

储水式电热水器

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：EC5001-JX3、EC6001-JX3 220V～ 50Hz IPX4 2200W

证书编号：CQC25701479895

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：RF28WPd/BNa

证书编号：CQC25701479708

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-08-20

品牌：格力

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：RFLDC130UXAYA（室内机：RFLD130UXA，室外机：RFC130UXAYA）；RFLC130UXAYA（室内机：

RFL130UXA，室外机：RFC130UXAYA）

证书编号：CQC24701427764

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-04-11

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：RFTDC130UXAYA（室内机：RFTD130UXA，室外机：RFC130UXAYA）；RFTC130UXAYA（室内机：

RFT130UXA，室外机：RFC130UXAYA）

证书编号：CQC24701454742

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-12-09

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：RFTDC80UXAVA(室内机：RFT80UXA，室外机：RFC80UXAVA)；RFTC80UXAVA(室内机：RFTD80UXA，

室外机：RFC80UXAVA)

证书编号：CQC25701461964

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-02-24

品牌：海尔



冷水机组

制造商：乐金空调(山东)有限公司

获证规格型号：MCWFHBM , MCWFHBN, MCWFHBP, MCWFHBMECE8, MCWFHBNEFEB, MCWFHBPEJEF, MCWFHBMEFEB,

MCWFHBNECE8, MCWFHBPEFEB R134a

证书编号：CQC25701479829

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：LG

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAS125AR3SRF R134a

证书编号：CQC25701479869

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：EK

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CCE221HA4FA4D-4 R134a

证书编号：CQC25701479599

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CVE410MH2JH2D, CVE410MH2JH2, CVE410MH1JH1D, CVE410MH1JH1, CVE412MH1JH1D,

CVE412MH1JH1 R134a

证书编号：CQC25701479620

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-03-19

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHE642ED4ED2/Nb、LHE642EE4EE1/Nb R134a

证书编号：CQC25701479442

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-03-20

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVE772FE5GEC/Nb R134a

证书编号：CQC25701480290

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-03-04

品牌：格力



冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CE411PIDKID、CE411PIAKIA、CE411PIBKIB、CE411PICKIC R134a

证书编号：CQC25701480020

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CCE240HA1FA1D-4 R134a

证书编号：CQC25701480023

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVD630FE7HE4/Nb R134a

证书编号：CQC25701480045

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CE420PICKIC、 CE420PIAKIA、CE420PIBKIB、 CE420PIDKID R134a

证书编号：CQC25701479841

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-03-26

品牌：格力

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YCHC2800 R410A

证书编号：CQC25701476260

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVAS010ZRSF20-Y，YVAS010ZRSF20-B，YVAF010ZRSF20-B R32

证书编号：CQC25701478949

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司



获证规格型号：YVAS008ZRSF20-Y，YVAS008ZRSF20-B，YVAF008ZRSF20-B R32

证书编号：CQC25701478947

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVAG008ZRSF20，YVAZ008RSF20 R32

证书编号：CQC25701479552

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVAG010ZRSF20，YVAZ010RSF20 R32

证书编号：CQC25701479727

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YMAE130QRME50，YMAE130QRME50-E R410A

证书编号：CQC25701479551

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVAS006ZRSF20-Y，YVAS006ZRSF20-B，YVAF006ZRSF20-B R32

证书编号：CQC25701478948

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVAS016ZRNF20，YVAS016ZRNF20-A，YVAF016ZRNF20-A，YVAF016ZRNF20 R32

证书编号：CQC25701479139

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：约克

冷水机组

制造商：荏原冷热系统（中国）有限公司

获证规格型号：RHSCW250CM2H、RHSCW275CM2H（R134a）

证书编号：CQC22701348807



生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-07-14

品牌：EBARA

冷水机组

制造商：荏原冷热系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTGC20ACPCPD5C、RTGC20ACQCQD5C、RTGC20ACRCRD5C（R134a）

证书编号：CQC21701286398

生效日期：2025-07-25

有效期至：2026-03-04

品牌：EBARA

冷水机组

制造商：荏原冷热系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTGC15CBHBGD59、RTGC15CBHBHD59、RTGC15CBZBZD59、RTGC15CCGCGD59、RTGC15CCZCZD59、

RTGC15CLFLFD59、RTGC15CLGLGD59（R134a）

证书编号：CQC22701362677

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-10-13

品牌：EBARA

冷水机组

制造商：荏原冷热系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTGC10CM6M9D57 R134a

证书编号：CQC23701411911

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-12-11

品牌：EBARA

冷水机组

制造商：荏原冷热系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTGC07CS0S0A51（R134a）

证书编号：CQC24701424860

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-05-05

品牌：EBARA

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：CCWF600EV、CCWF600UV、CCWF650EV、CCWF650UV R134a

证书编号：CQC25701479648

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：鲲禹

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：CCWG1000EVD R134a

证书编号：CQC25701480242

生效日期：2025-07-25



有效期至：2030-07-24

品牌：鲲禹

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：CCWF550EV R134a

证书编号：CQC25701479865

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：鲲禹

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF155H、SHAF160H、SHAF170H R134a

证书编号：CQC25701479861

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：鲲禹

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：CCWG750EV、CCWG800EV R134a

证书编号：CQC25701479849

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：鲲禹

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：CCWG650EV、CCWG700EV R134a

证书编号：CQC25701479864

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：鲲禹

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：CCWF1200EV R134a

证书编号：CQC25701479862

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：鲲禹

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLG250S/R4A R134a

证书编号：CQC25701479602

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：海尔



冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLG500D/R4A R134a

证书编号：CQC25701479913

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLG300/R4(BP)-LNLEA10CA10-U R134a

证书编号：CQC25701479914

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：海尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WSC137XBLP85/E4212-QH/C3612-EK-FA，WSC137XBLP85/E4212-PH/C4212-JK-FA ,

WSC137XBLP85/E4212-PH/C4212-GK-FA, WSC137XBLP85/E4212-PH/C4212-FK-FA,

WSC137XBLP85/E4212-PH/C4212-EK-FA R134a

证书编号：CQC25701480361

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFSV245S481CF/E2210-CH-2/N2210-BK-2-NNCEA-VX，PFSV300.1-11

证书编号：CQC24701439918

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-07-29

品牌：麦克维尔

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：远大空调有限公司

获证规格型号：BZ20、BZ30、BZ50、BZ75、BZ100、BZ125、BZ150、BZ200、BZ250、BZ300、BZ400、BZ500、

BZ600、BZ800、BZ1000、BZ1200、BZ1600、BZ2000

证书编号：CQC25701479937

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：远大

多联式空调（热泵）机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：室外机：TIMS735EXV9A4A

室内机：详见附件

证书编号：CQC25701475240

生效日期：2025-07-22



有效期至：2030-07-21

品牌：天加

多联式空调（热泵）机组

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479918

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：飞利浦

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701478936

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：EK

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701478943

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：EK

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701478934

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：EK

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701478944

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：EK

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701478918

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：EK



多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479615

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-12-24

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479614

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-12-24

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701479670

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-03-24

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479616

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-12-24

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479617

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-04-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479472

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479549

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-03-28

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479610

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-02-27

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479729

生效日期：2025-07-22

有效期至：2027-12-22

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479730

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-05-25

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机：GMV-250WL/La，可搭配室内机：

1.商铺专用天井式室内机：

GMV-NR125T/La；

2.商铺中静压风管室内机：

GMV-ND120PM/LS ；

3.自由静压系列风管机：

GMV-NDR56PH/Ba、GMV-NDR71PH/Ba

证书编号：CQC25701479828

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-12-21

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701479740



生效日期：2025-07-22

有效期至：2027-12-22

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479739

生效日期：2025-07-22

有效期至：2027-12-22

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479741

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-05-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479737

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-05-25

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479738

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-05-25

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701479736

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-04-21

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479734

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-04-21



品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479735

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-12-24

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479743

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-08-17

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479987

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-04-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479867

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-08-20

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479916

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-04-21

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479874

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-07-18

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组



制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701480164

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-04-12

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701350137

生效日期：2025-07-22

有效期至：2027-07-06

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701432978

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-05-27

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701433106

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-05-28

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701433094

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-05-28

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701428254

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-04-16

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件



证书编号：CQC23701377011

生效日期：2025-07-23

有效期至：2027-12-20

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701350196

生效日期：2025-07-22

有效期至：2027-07-06

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701432976

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-05-27

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701427805

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-04-11

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701373446

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-01-08

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701373390

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-01-08

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701432621

生效日期：2025-07-23



有效期至：2029-05-22

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701350125

生效日期：2025-07-23

有效期至：2027-07-06

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701350136

生效日期：2025-07-23

有效期至：2027-07-06

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701350195

生效日期：2025-07-23

有效期至：2027-07-06

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701427807

生效日期：2025-07-23

有效期至：2029-04-11

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701452792

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-11-25

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701432974

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-05-27

品牌：日立



多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701433108

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-05-28

品牌：日立

水(地)源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHP942KK2JK2-2/Nb R134a

证书编号：CQC25701480019

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-04-02

品牌：格力

水(地)源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHP932EE9EE9/Nb R134a

证书编号：CQC25701480017

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-03-19

品牌：格力

水(地)源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHP732GH1GH4E-2/Nb R134a

证书编号：CQC25701480018

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-03-18

品牌：格力

水(地)源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHP712GH3GH6-2/Nb R134a

证书编号：CQC25701480308

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-03-10

品牌：格力

水(地)源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHP932KK4JK4-2/Nb R134a

证书编号：CQC25701479837

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-03-19

品牌：格力

水(地)源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：LHP432CE4AE1/Nb、LHP432CE4AE1E/Nb R134a

证书编号：CQC25701479619

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-04-21

品牌：格力

水(地)源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHP822HJ3GJ3-2/Nb R134a

证书编号：CQC25701479838

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-03-17

品牌：格力

水(地)源热泵机组

制造商：荏原冷热系统（中国）有限公司

获证规格型号：RHSCW150HM2D（R134a）

证书编号：CQC21701286810

生效日期：2025-07-23

有效期至：2026-03-09

品牌：EBARA

水(地)源热泵机组

制造商：荏原冷热系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTGC10BL0L0A56 R134a

证书编号：CQC23701389011

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-05-21

品牌：EBARA

房间空气调节器

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：FAC26V1Cb3A3HR；FAC26V1Cb3B1YHR；FAC26V1EbSYHR； 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701459899

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-01-22

品牌：飞利浦

房间空气调节器

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：FAC35V1Cb3A3HR；FAC35V1Cb3B1YHR；FAC35V1EbSYHR； 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701459900

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-01-22

品牌：飞利浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KF-26GW/JF1Ca+B1 R32 220V～ 50Hz

证书编号：CQC25701478237



生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JV2Ga+B1 R32 220V～ 50Hz

证书编号：CQC25701480106

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/AP1a+B1 R32 220V～ 50Hz

证书编号：CQC25701480244

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/AD6a+B1、KFR-35GW/AD7a+B1、KFR-35GW/AD8a+B1、KFR-35GW/Q3+B1、

KFR-35GW/G3+B1 R32 220V～ 50Hz

证书编号：CQC25701479677

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/AD6a+B1、KFR-26GW/AD7a+B1、KFR-26GW/AD8a+B1、KFR-26GW/Q2+B1、

KFR-26GW/G2+B1 R32 220V～ 50Hz

证书编号：CQC25701479675

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/AP1a+B1 R32 220V～ 50Hz

证书编号：CQC25701480243

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JV2Ga+B1 R32 220V～ 50Hz

证书编号：CQC25701480105



生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/ZDVTW1+R1

证书编号：CQC25701478574

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：CHANGHONG 长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/C1-1S

证书编号：CQC25701479804

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/N8KS1-1P

证书编号：CQC25701479850

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/RWK320B1 220V~ 50Hz R32

证书编号：CQC25701480216

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-03-16

品牌：ROWA

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/RWK320B1 220V~ 50Hz R32

证书编号：CQC25701480217

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-03-16

品牌：ROWA

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-E13KU10/CU-E13KU10

证书编号：CQC25701479091

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20



品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/X300U-X1 220V～/50Hz R32

证书编号：CQC25701479936

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：Hisense

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/A150U-X1 220V～/50Hz R32

证书编号：CQC25701480072

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：Hisense

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72572)FNhAd-B1(WIFI),KFR-72LW/(72572)FNhAe-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701480311

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35597)FNhAa-B1(GMWIFI)

证书编号：CQC25701480177

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72520)FNhAa-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72520)FNhAb-B1(WIFI)，KFR-72LW/NhQa1BG，

KFR-72LW/(72520)FNhAc-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701442948

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-08-25

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAr-B1JY01

证书编号：CQC25701479704

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-09-12

品牌：格力



转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26575)FNhDc-B1

证书编号：CQC25701480136

生效日期：2025-07-24

有效期至：2027-11-15

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhMa1BG,KFR-35GW/(35558)FNhAc-B1(WIFI),KFR-35GW/(35558)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701480264

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhMa1BG,KFR-35GW/(35558)FNhAc-B1(WIFI),KFR-35GW/(35558)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701480265

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhMa1BG,KFR-35GW/(35558)FNhAc-B1(WIFI),KFR-35GW/(35558)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701480266

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26586)FNhAc-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701480049

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-03-09

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhLb1BAj、KFR-26GW/(26598)FNhAe-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701475824

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-06-18

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-26GW/NhLb1BAj、KFR-26GW/(26598)FNhAe-B1(WIFI

证书编号：CQC25701476752

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-06-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhLb1BAj、KFR-26GW/(26598)FNhAe-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701475094

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-06-15

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72518)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701480175

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72594)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701480176

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35463)FNhAf-B2

证书编号：CQC25701480044

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35463)FNhAf-B2

证书编号：CQC25701480042

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-35GW/(35532)FNhAb-B1(GMWIFI); KFR-35GW/(35532)FNhCb-B1(GMWIFI);

KFR-35GW/(35532)FNhAc-B1(SNWIFI); KFR-35GW/(35532)FNhAf-B1(WIFI);

KFR-35GW/(35532)FNhCf-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701480261

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50542)FNhAp-B1JY01

证书编号：CQC25701480268

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-09-23

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35553)FNhAe-B1(WIFI), KFR-35GW/(35553)FNhCe-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701480040

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAd-B1JY01

证书编号：CQC25701480292

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35598)FNhAa-B1(WIFI)；KFR-35GW/NhLa1BAj；

KFR-35GW/NhLa1BAt;KFR-35GW/(35598)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAd-B1(TMWIFI);KFR-35GW/(

35598)FNhAd-B1(JDWIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAe-B1(WIFI);KFR-35GW/(35524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701440084

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-07-30

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35598)FNhAa-B1(WIFI)；KFR-35GW/NhLa1BAj；

KFR-35GW/NhLa1BAt;KFR-35GW/(35598)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAd-B1(TMWIFI);KFR-35GW/(

35598)FNhAd-B1(JDWIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAe-B1(WIFI);KFR-35GW/(35524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701436114

生效日期：2025-07-22



有效期至：2029-06-30

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35546)FNhAc-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701479795

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-03-19

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26597)FNhAa-B1(GMWIFI)

证书编号：CQC25701479839

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35564)FNhAb-B1(WIFI);KFR-35GW/(35564)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35564)FNhAb-B1;KFR-3

5GW/(35564)FNhAc-B1

证书编号：CQC25701479796

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhLb1BAj

证书编号：CQC25701479718

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-05-29

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35537)FNhAf-B1(WIFI);KFR-35GW/(35537)FNhCg-B1(WIFI);KFR-35GW/(35537)FNhCh-B1(WIFI);

KFR-35GW/(35537)FNhCi-B1(WIFI);KFR-35GW/(35537)FNhCj-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701478806

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26563)FNhAd-B1JY01



证书编号：CQC25701479876

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAd-B1JC02

证书编号：CQC25701479875

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72TW/(72530)FNhCaf-B1

证书编号：CQC25701479868

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-04-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35553)FNhAc-B1(WIFI), KFR-35GW/(35553)FNhCc-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701479915

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhAf1BG

证书编号：CQC25701479706

生效日期：2025-07-23

有效期至：2027-12-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAm-B1(WIFI)JY01

证书编号：CQC25701480084

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAe-B2JY01

证书编号：CQC25701480051

生效日期：2025-07-24



有效期至：2030-07-23

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35513)FNhAa-B1

证书编号：CQC25701480047

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAe-B2JY01

证书编号：CQC25701480050

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72550)FNhAh-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72575)FNhAb-B1(SNWIFI)，

KFR-72LW/(72550)FNhAn-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72550)FNhAo-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72550)FNhAp-B1(WIFI)，

KFR-72LW/(72550)FNhAr-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701480016

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26563)FNhAj-B1(WIFI)JY01; KFR-26GW/(26563)FNhAm-B1(WIFI)JY01

证书编号：CQC25701457831

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-01-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAbB1(WIFI)JY01

证书编号：CQC25701479685

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAbB1(WIFI)JY01

证书编号：CQC25701479595

生效日期：2025-07-21



有效期至：2030-07-20

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35549)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35549)FNhCc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35549)FNhBa-B1(WIFI);

KFR-35GW/(35549)FNhBb-B1(WIFI);KFR-35GW/(35551)FNhAa-B1(WIFI)；

KFR-35GW/(35559)FNhAa-B1(WIFI);KFR-35GW/(35559)FNhAb-B1(YPWIFI)

证书编号：CQC25701479587

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35579)FNhCf-B1(WIFI);KFR-35GW/(35579)FNhCg-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701475814

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-06-23

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35549)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35549)FNhCc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35549)FNhBa-B1(WIFI);

KFR-35GW/(35549)FNhBb-B1(WIFI);KFR-35GW/(35551)FNhAa-B1(WIFI)；

KFR-35GW/(35559)FNhAa-B1(WIFI);KFR-35GW/(35559)FNhAb-B1(YPWIFI)

证书编号：CQC25701479593

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26579)FNhCf-B1(WIFI);KFR-26GW/(26579)FNhCg-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701475815

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-06-19

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAa-B2JY01

证书编号：CQC20701256625

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器



制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72550)FNhAa-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72550)FNhAf-B1(WIFI)，KFR-72LW/NhDf1BG

证书编号：CQC25701479607

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-03-17

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26549)FNhAc-B1(WIFI), KFR-26GW/(26549)FNhCc-B1(WIFI),

KFR-26GW/(26549)FNhBa-B1(WIFI), KFR-26GW/(26549)FNhBb-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26551)FNhAa-B1(WIFI)，KFR-26GW/(26559)FNhAa-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26559)FNhAb-B1(YPWIFI)

证书编号：CQC25701479444

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35549)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35549)FNhCc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35549)FNhBa-B1(WIFI);

KFR-35GW/(35549)FNhBb-B1(WIFI);KFR-35GW/(35551)FNhAa-B1(WIFI)；

KFR-35GW/(35559)FNhAa-B1(WIFI);KFR-35GW/(35559)FNhAb-B1(YPWIFI)

证书编号：CQC25701479592

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26598)FNhAa-B1(WIFI)， KFR-26GW/NhLa1BAt，KFR-26GW/NhLa1BAj,

KFR-26GW/(26598)FNhAc-B1(WIFI)， KFR-26GW/(26598)FNhAd-B1(TMWIFI)，

KFR-26GW/(26598)FNhAd-B1(JDWIFI)，KFR-26GW/(26524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701440530

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-08-01

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26598)FNhAa-B1(WIFI)， KFR-26GW/NhLa1BAt，KFR-26GW/NhLa1BAj,

KFR-26GW/(26598)FNhAc-B1(WIFI)， KFR-26GW/(26598)FNhAd-B1(TMWIFI)，

KFR-26GW/(26598)FNhAd-B1(JDWIFI)，KFR-26GW/(26524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701436581

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-07-01

品牌：格力



转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAa-B2JC02

证书编号：CQC25701479586

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72536)FNhAb-B2JY01

证书编号：CQC25701479608

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26589)FNhAd-B1(WIFI),KFR-26GW/(26589)FNhAe-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701479606

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26575)FNhAf-B1(SNWIFI)

证书编号：CQC25701479588

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35598)FNhAa-B1(WIFI)；KFR-35GW/NhLa1BAj；

KFR-35GW/NhLa1BAt;KFR-35GW/(35598)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAd-B1(TMWIFI);KFR-35GW/(

35598)FNhAd-B1(JDWIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAe-B1(WIFI);KFR-35GW/(35524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701445151

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-09-12

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35598)FNhAa-B1(WIFI)；KFR-35GW/NhLa1BAj；

KFR-35GW/NhLa1BAt;KFR-35GW/(35598)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAd-B1(TMWIFI);KFR-35GW/(

35598)FNhAd-B1(JDWIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAe-B1(WIFI);KFR-35GW/(35524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701441244

生效日期：2025-07-21



有效期至：2029-08-11

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35537)FNhAk-B1(WIFI);KFR-35GW/(35537)FNhCm-B1(WIFI);KFR-35GW/(35537)FNhCn-B1(WIFI);

KFR-35GW/(35537)FNhCo-B1(WIFI);KFR-35GW/(35537)FNhCp-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701479609

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAm-B1(WIFI)JY01

证书编号：CQC25701479749

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhHc1BG

证书编号：CQC25701478594

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhAd1BAj, KFR-26GW/NhAd1BAt, KFR-26GW/NhAd1BAs, KFR-26GW/NhAd1BAg

证书编号：CQC25701479835

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35587)FNhAa-B1

证书编号：CQC25701479713

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72542)FNhAp-B1JY01

证书编号：CQC25701479726

生效日期：2025-07-22



有效期至：2029-09-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-46GW/NhIc1BW，KFR-46GW/NhId1BW

证书编号：CQC25701479723

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/(72571)FNhAb-B1JY01

证书编号：CQC25701479712

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-01-14

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35463)FNhAf-B2JY01

证书编号：CQC25701479715

生效日期：2025-07-22

有效期至：2027-12-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26590)FNhCa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701479711

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-03-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26546)FNhAa-B1(WIFI)，KFR-26GW/(26546)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701479696

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAa-B2XK02

证书编号：CQC25701479701

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力



转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35599)FNhBc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35599)FNhBd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701479702

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35532)FNhCc-B1(SNWIFI)

证书编号：CQC25701479698

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-26GW/(26363)FNhAd-B1JY01

证书编号：CQC25701479813

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/(26519)FNhBc-B1(WIFI),KFR-26GW/(26519)FNhBd-B1(WIFI),KFR-26GW/(26519)FNhBj-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701479814

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26543)FNhCb-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701479815

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35564)FNhAb-B1(WIFI);KFR-35GW/(35564)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35564)FNhAb-B1;KFR-3

5GW/(35564)FNhAc-B1

证书编号：CQC25701479797

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21



品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35598)FNhAa-B1(WIFI)；KFR-35GW/NhLa1BAj；

KFR-35GW/NhLa1BAt;KFR-35GW/(35598)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAd-B1(TMWIFI);KFR-35GW/(

35598)FNhAd-B1(JDWIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAe-B1(WIFI);KFR-35GW/(35524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701465002

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-03-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35598)FNhAa-B1(WIFI)；KFR-35GW/NhLa1BAj；

KFR-35GW/NhLa1BAt;KFR-35GW/(35598)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAd-B1(TMWIFI);KFR-35GW/(

35598)FNhAd-B1(JDWIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAe-B1(WIFI);KFR-35GW/(35524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701463955

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-03-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35598)FNhAa-B1(WIFI)；KFR-35GW/NhLa1BAj；

KFR-35GW/NhLa1BAt;KFR-35GW/(35598)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAd-B1(TMWIFI);KFR-35GW/(

35598)FNhAd-B1(JDWIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAe-B1(WIFI);KFR-35GW/(35524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701455401

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-12-15

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35598)FNhAa-B1(WIFI)；KFR-35GW/NhLa1BAj；

KFR-35GW/NhLa1BAt;KFR-35GW/(35598)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAd-B1(TMWIFI);KFR-35GW/(

35598)FNhAd-B1(JDWIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAe-B1(WIFI);KFR-35GW/(35524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701451461

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-11-11

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35598)FNhAa-B1(WIFI)；KFR-35GW/NhLa1BAj；

KFR-35GW/NhLa1BAt;KFR-35GW/(35598)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAd-B1(TMWIFI);KFR-35GW/(

35598)FNhAd-B1(JDWIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAe-B1(WIFI);KFR-35GW/(35524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701445057

生效日期：2025-07-22



有效期至：2029-09-12

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35598)FNhAa-B1(WIFI)；KFR-35GW/NhLa1BAj；

KFR-35GW/NhLa1BAt;KFR-35GW/(35598)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAd-B1(TMWIFI);KFR-35GW/(

35598)FNhAd-B1(JDWIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAe-B1(WIFI);KFR-35GW/(35524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701445058

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-09-12

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：美邦（广东）电器有限公司

获证规格型号：MAC35V1P80HR

证书编号：CQC25701479732

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-11

品牌：美邦

热泵热水机(器)

制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司

获证规格型号：DKFXRS-19II 380V 3N～ 50Hz R410A IPX4

证书编号：CQC22701337621

生效日期：2025-07-24

有效期至：2027-04-05

品牌：力诺瑞特

热泵热水机(器)

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-3.3JPd/NaA-1 可配水箱：SXT200LCJW/AL-1

证书编号：CQC25701480178

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：格力

热泵热水机(器)

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-17MPdRe/NhA-1

证书编号：CQC25701479851

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：格力

热泵热水机(器)

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-26MPdRe/NhA-1

证书编号：CQC25701479709

生效日期：2025-07-24



有效期至：2030-07-23

品牌：格力

热泵热水机(器)

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-3.3JPd/NaA-1 可配水箱：SXT200LCJW/AL-1

证书编号：CQC25701480038

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：格力

热泵热水机(器)

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-3.5J/NaA-1t配水箱：SXT200LCJW/Y-1t; KFRS-3.5J/NaA-1j配水箱：SXT200LCJW/Y-1j;

KFRS-3.5J/NaA-1d 配水箱：SXT200LCJW/Y-1d

证书编号：CQC25701480041

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：格力

热泵热水机(器)

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：KF63/200-GNE7U1 配用水箱 KF63/200-GNE7U1(N) 200L、KF63/150-GNE7U1 配用水箱

KF63/150-GNE7U1(N) 150L 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701479770

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：Haier

热泵热水机(器)

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：LKF200-SU7U1 配用水箱 LKF200-SU7U1(N) 200L， 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701479769

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：Leader

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：室内机：TFJ40F3AUBp(I)，室外机：TST055FP；

室内机：TFJ40F3ADBp(I)，室外机：TST055FP；

室内机：TFJ40F2AUBp(I)，室外机：TST055FP；

室内机：TFJ40F2ADBp(I)，室外机：TST055FP；

室内机：TFJ40F1AUBp(I)，室外机：TST055FP；

室内机：TFJ40F1ADBp(I)，室外机：TST055FP；

室内机：TFJ40F4AUBp(I)，室外机：TST055FP；

室内机：TFJ40F4ADBp(I)，室外机：TST055FP；

380V 3N～ 50Hz R410A

证书编号：CQC25701480146



生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：TCL

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：室内机：TFJ2100F3ADBp(I)，室外机：TST065FP； 室内机：TFJ2100F3AUBp(I)，室外机：

TST065FP；室内机：TFJ2100F2AUBp(I)，室外机：TST065FP；室内机：TFJ2100F2ADBp(I)，室外机：TST065FP；

室内机：TFJ2100F1AUBp(I)，室外机：TST065FP； 室内机：TFJ2100F1ADBp(I)，室外机：TST065FP； 室

内机：TFJ2100F4AUBp(I)，室外机：TST065FP；室内机：TFJ2100F4ADBp(I)，室外机：TST065FP； 380V 3N～

50Hz R410A

证书编号：CQC25701480098

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：TCL

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：室内机：TFJ280F3AUBp(I)，室外机：TST055FP；室内机：TFJ280F3ADBp(I)，室外机：TST055FP；

室内机：TFJ280F2AUBp(I)，室外机：TST055FP； 室内机：TFJ280F2ADBp(I)，室外机：TST055FP； 室内

机：TFJ280F1AUBp(I)，室外机：TST055FP； 室内机：TFJ280F1ADBp(I)，室外机：TST055FP； 室内机：

TFJ280F4AUBp(I)，室外机：TST055FP； 室内机：TFJ280F4ADBp(I)，室外机：TST055FP； 380V 3N～ 50Hz

R410A

证书编号：CQC25701480099

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：TCL

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：室内机：TFJ50F3ADBp(I)，室外机：TST065FP；室内机：TFJ50F3AUBp(I)，室外机：TST065FP；

室内机：TFJ50F2AUBp(I)，室外机：TST065FP； 室内机：TFJ50F2ADBp(I)，室外机：TST065FP； 室内机：

TFJ50F1AUBp(I)，室外机：TST065FP；室内机：TFJ50F1ADBp(I)，室外机：TST065FP；室内机：TFJ50F4AUBp(I)，

室外机：TST065FP； 室内机：TFJ50F4ADBp(I)，室外机：TST065FP； 380V 3N～ 50Hz R410A

证书编号：CQC25701480144

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：TCL

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：室内机：TFJ30F3AUBp(I)，室外机：TST045FP；室内机：TFJ30F3ADBp(I)，室外机：TST045FP；

室内机：TFJ30F2AUBp(I)，室外机：TST045FP； 室内机：TFJ30F2ADBp(I)，室外机：TST045FP； 室内机：

TFJ30F1AUBp(I)，室外机：TST045FP；室内机：TFJ30F1ADBp(I)，室外机：TST045FP；室内机：TFJ30F4AUBp(I)，

室外机：TST045FP； 室内机：TFJ30F4ADBp(I)，室外机：TST045FP； 380V 3N～ 50Hz R410A

证书编号：CQC25701480145

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23



品牌：TCL

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：室内机：TFJ260F3AUBp(I)，室外机：TST045FP；室内机：TFJ260F3ADBp(I)，室外机：TST045FP；

室内机：TFJ260F2AUBp(I)，室外机：TST045FP； 室内机：TFJ260F2ADBp(I)，室外机：TST045FP； 室内

机：TFJ260F1AUBp(I)，室外机：TST045FP； 室内机：TFJ260F1ADBp(I)，室外机：TST045FP； 室内机：

TFJ260F4AUBp(I)，室外机：TST045FP； 室内机：TFJ260F4ADBp(I)，室外机：TST045FP； 380V 3N～ 50Hz

R410A

证书编号：CQC25701479945

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：TCL

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ZMF081ASE-04000，室外机：KSH008GE12p；

室内机：ZMF081ASE-04120，室外机：KSH008GE12p；

证书编号：CQC25701479102

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东海悟科技有限公司

获证规格型号：整机：CNA2008F2Z1A1W（室内机：CNA2008F2Z1A1 室外机：CST008SD1A1）

整机：CNA2008F1Z1A1W（室内机：CNA2008F1Z1A1 室外机：CST008SD1A1）

整机：CNA2008F2Y1A1W（室内机：CNA2008F2Y1A1 室外机：CST008SD1A1）

整机：CNA2008F1Y1A1W（室内机：CNA2008F1Y1A1 室外机：CST008SD1A1）

220V~ 50Hz R410A

证书编号：CQC20701254013

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-02

品牌：海悟

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东海悟科技有限公司

获证规格型号：整机：CNA2006F2Z1A1W（室内机：CNA2006F2Z1A1 室外机：CST006SD1A1）

整机：CNA2006F1Z1A1W（室内机：CNA2006F1Z1A1 室外机：CST006SD1A1）

整机：CNA2006F2Y1A1W（室内机：CNA2006F2Y1A1 室外机：CST006SD1A1）

整机：CNA2006F1Y1A1W（室内机：CNA2006F1Y1A1 室外机：CST006SD1A1）

220V~ 50Hz R410A

证书编号：CQC20701254014

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-02

品牌：海悟

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东海悟科技有限公司



获证规格型号：整机：FHF130K0YAW（室内机：FHF130K0YA 室外机：FKF130K0YA1）；

整机：FHF130K5YAW（室内机：FHF130K5YA 室外机：FKF130K0YA1）

证书编号：CQC25701480354

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：海悟

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东海悟科技有限公司

获证规格型号：整机：CNA2013F2Z3A1W（室内机：CNA2013F2Z3A1 室外机：CST013SD1A1）

整机：CNA2013F1Z3A1W（室内机：CNA2013F1Z3A1 室外机：CST013SD1A1）

整机：CNA2013F2Y3A1W（室内机：CNA2013F2Y3A1 室外机：CST013SD1A1）

整机：CNA2013F1Y3A1W（室内机：CNA2013F1Y3A1 室外机：CST013SD1A1）

380V 3N~ 50Hz R410A

证书编号：CQC20701254015

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-02

品牌：海悟

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳安腾创新科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC21701301085

生效日期：2025-07-25

有效期至：2026-06-15

品牌：Attomio

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT050U ，室外机：KCS064；室内机：MT050D ，室外机：KCS064；

证书编号：CQC25701477787

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT100U，室外机：KCS064（2 台）；室内机：MT100D，室外机：KCS064（2 台）

证书编号：CQC25701477778

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT090U，室外机：KCS054（2 台）；室内机：MT090D，室外机：KCS054（2 台）

证书编号：CQC25701477786

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24



品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT080U，室外机：KCS048（2 台）；室内机：MT080D，室外机：KCS048（2 台）

证书编号：CQC25701477781

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT070U ，室外机：KCD084；室内机：MT070D ，室外机：KCD084；

证书编号：CQC25701477790

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT050U ，室外机：KCD064；室内机：MT050D ，室外机：KCD064；

证书编号：CQC25701477793

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT060U ，室外机：KCD072；室内机：MT060D ，室外机：KCD072；

证书编号：CQC25701477780

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：HFR14CWRPdNa/B

证书编号：CQC25701479700

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：HFR21QSWRPdNa/B

证书编号：CQC25701479699

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机



制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：HFR14QSWRPdNa/B

证书编号：CQC25701479697

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

平板电视与机顶盒

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：98HUF8953/T3；220V~，50Hz ，400W（所有型号尺寸均为 100 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701479904

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-05-18

品牌：PHILIPS

平板电视与机顶盒

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：100Z60H：220V～ 50Hz 520W（该型号屏幕尺寸为 100 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701480168

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：oboni 欧宝丽

平板电视与机顶盒

制造商：海信视像科技股份有限公司

获证规格型号：50D30QH：220V～ 50Hz 75W (该型号尺寸为 50英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701480328

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：Hisense

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701405811

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-09-21

品牌：日立

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701405822

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-09-21

品牌：日立

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件



证书编号：CQC23701405817

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-09-21

品牌：日立

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701405819

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-09-21

品牌：日立

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701405814

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-09-21

品牌：日立

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701405812

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-09-21

品牌：日立

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701405815

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-09-21

品牌：日立

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701405810

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-09-21

品牌：日立

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701405806

生效日期：2025-07-25



有效期至：2028-09-21

品牌：日立

LED 显示单元

制造商：上海梵企光电科技有限公司

获证规格型号：见附页，规格：输入：200-240VAC 50/60Hz 5A ；输出：200-240VAC 50/60Hz 2A(不带电

线组件销售)

证书编号：CQC24701444886

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-09-10

品牌：梵企光电

LED 显示单元

制造商：北京博创力讯科技有限公司

获证规格型号：BT-P1.25；BT-P1.26；BT-P1.3；BT-P1.4；BT-P1.5；BT-P1.56；BT-P1.58；BT-P1.6；BT-P1.7；

BT-P1.8；BT-P1.9；BT-P2；P1.25；P1.26；P1.3；P1.4；P1.5；P1.56；P1.58；P1.6；P1.7；P1.8；P1.9；

P2；G1.25；G1.26；G1.3；G1.4；G1.5；G1.56；G1.58；G1.6；G1.7；G1.8；G1.9；G2；L1.2；L1.25；L1.26；

L1.3；L1.4；L1.5；L1.56；L1.58；L1.6；L1.7；L1.8；输入：220-240VAC,50/60Hz,3A，输出：220-240VAC

50/60Hz 2A

证书编号：CQC24701452255

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-11-17

品牌：BTRAN

LED 显示单元

制造商：北京澄通光电股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701420530

生效日期：2025-07-23

有效期至：2029-01-29

品牌：澄通

LED 显示单元

制造商：北京金柘电子科技有限公司

获证规格型号：见附件；输入：100-240V～3A Max50/60Hz，

输出：100-240V～2.5A Max 50/60Hz

证书编号：CQC24701445976

生效日期：2025-07-25

有效期至：2029-11-19

品牌：金柘电子

LED 显示单元

制造商：北海通信（深圳）集团有限公司

获证规格型号：BH-FCLP250、BH-FCLP080、BH-FCLP090、BH-FCLP100、BH-FCLP120、BH-FCLP150、BH-FCLP160、

BH-FCLP180、BH-FCLP200；输入：220V～ 50Hz 3.5A，输出：220V～ 50Hz 2.0A

证书编号：CQC23701391740

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-06-07

品牌：北海通信



LED 显示单元

制造商：厦门强力巨彩光电科技有限公司

获证规格型号：见附件，输入: 100-240V~，50/60Hz，4A Max 输出: 100-240V~，50/60Hz，3A Max

证书编号：CQC23701406395

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-11-12

品牌：强力巨彩

LED 显示单元

制造商：厦门强力巨彩光电科技有限公司

获证规格型号：见附页，电气规格: 100-240V~，50/60Hz，4A Max

证书编号：CQC24701440766

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-08-04

品牌：强力巨彩

LED 显示单元

制造商：太仓市天启鼎昊新材料科技有限公司

获证规格型号：P0.6, P0.8, P0.9, P0.9375, P1.0, P1.2, P1.25, P1.37, P1.5, P1.53, P1.56, P1.6, P1.667,

P1.8, P1.86, P1.875,P1.9,P1.923,P2,P2.5;输入：200-240V～ 50/60Hz 4.0A，输出：200-240V～ 50/60Hz

2.0A

证书编号：CQC25701479498

生效日期：2025-07-24

有效期至：2029-08-12

品牌：鼎昊

LED 显示单元

制造商：广东寰宇实业股份有限公司

获证规格型号：P3.91、P4、P4.75、P5、P6、P6.25、P6.33、P6.67、P7.62、P8、P10、P12、P12.5、P16、

P20；220VAC，50Hz,2.0A

证书编号：CQC25701480166

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：

LED 显示单元

制造商：广东寰宇实业股份有限公司

获证规格型号：P1.56、P1.58、P1.6、P1.667、P1.8、P1.875、P1.9、P1.923、P1.95、P2、P2.4、P2.5; 220VAC，

50Hz，2.0A

证书编号：CQC25701480167

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：

LED 显示单元

制造商：广州浩博百星光电有限公司

获证规格型号：BX-P0.5、BX-P0.7、BX-P0.8、BX-P0.9、BX-P0.9-110、BX-P1.2、BX-P1.2-110、BX-P1.2-136、

BX-P1.25、BX-P1.4、BXP1.43、BX-P1.5、BX-P1.5-130、BX-P1.5-136、BX-P1.5-162、BX-P1.53、BXP1.56、



BX-P1.66、BX-P1.8、BX-P1.8216、BX-P1.83、BX-P1.86、BX-P1.875、BX-P1.9、BX-P2、BX-P2.5：输入

100-240V～，50/60Hz，6A；输出 100-240V～，50/60Hz，4A

证书编号：CQC25701479497

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：浩博·百星光电

LED 显示单元

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701480114

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-05-12

品牌：seewo

LED 显示单元

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701479998

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-05-12

品牌：MAXHUB

LED 显示单元

制造商：广西红运高照科技有限公司

获证规格型号：见附页：电源输入：220V～,50/60Hz,3A

证书编号：CQC25701480059

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：红运高照 Hong

LED 显示单元

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：DS-D4225CX-6BP 、 DS-D4225CX-5BP 、 DS-D4225GX-6BP 、 DS-D4225GX-5BP 、

DS-D4225CO-5BP 、DS-D4225CO-6BP、DS-D43Q25CA-1PH,DS-D43Q25CA-1PN,DS-D4325CA-1PH,DS-D4325,

DS-D4325CA-1PM,DS-D4325CX-XXXX（字母均为非变量）：200-240V～,4.0A Max,50/60Hz

证书编号：CQC24701454560

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-11-25

品牌：海康威视

LED 显示单元

制造商：深圳市三彩显示有限公司

获证规格型号：P0.9、P1.25、P1.38、P1.53、P1.56、P1.67、P1.83、P1.86、P1.875、P1.92、P1.953、

P2、P2.5、P2.604、P2.976、P3、P3.076、P3.33、P3.84、P3.91、P4、P4.75、P4.81、P5、P5.92、P6、

P6.67、P7.62、P8、P10、P10.4、P12、P15.6、P16：输入：100-240V~ 50/60Hz 10A Max 输出：100-240V~

50/60Hz 8A Max

证书编号：CQC23701406631

生效日期：2025-07-21



有效期至：2029-01-15

品牌：SOL COLOUR

LED 显示单元

制造商：深圳市艾普乐电子有限公司

获证规格型号：APL1A、APL1B、APL1C、APL1D、P0.9、P1.2、P1.5、P1.8、P0.62、P0.78、P0.93、P1.25、

P1.56、P1.87、P1.25A、P1.53、P1.86、P2、P2.5、P3、P4、P5、P6、P8、P10

规格: 输入：AC100-240V 50/60Hz 16A ； 输出：AC100-240V 50/60Hz 14.5A

证书编号：CQC25701479973

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-02-13

品牌：爱普乐

LED 显示单元

制造商：深圳蓝普科技有限公司

获证规格型号：LMini P0.6、LMini D0.6、Lmate Mini0.6、LMini P0.7、LMini D0.7、Lmate Mini0.7、

LMini P0.9、LMini D 0.9、Lmate Mini0.9、LMini P1.2、LMini D1.2、Lmate Mini1.2、LMini P1.5、LMini

D 1.5、Lmate Mini1.5、LMini P1.8、LMini D 1.8、Lmate Mini1.8、LC0.7DCOB、LC0.9DCOB、LC1.2DCOB、

LC1.5DCOB

输入：100-240V～ 50/60Hz 2A（最大）

证书编号：CQC25701462736

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-03-05

品牌：蓝普

LED 显示单元

制造商：深圳蓝普科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701403144

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-09-03

品牌：蓝普

LED 显示单元

制造商：深圳蓝普科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701402938

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-08-31

品牌：蓝普

LED 显示单元

制造商：深圳视爵光旭电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701479671

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：视爵光旭

LED 显示单元



制造商：盐城三彩智能科技有限公司

获证规格型号：P1.25、P1.5625、P1.875、P2.5 输入：100-240V～ 50/60Hz 10A Max，输出：100-240V～

50/60Hz 8A Max

证书编号：CQC23701406416

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-09-26

品牌：SOL COLOUR

LED 显示单元

制造商：福建省海佳集团股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701479948

生效日期：2025-07-23

有效期至：2027-02-20

品牌：HiGreen

LED 显示单元

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：SDL-MC012H、SDL-MC015H、SDL-MC018H、SDL-MC020H、SDL-MC025H、SDL-MC025L ：输入：

100-240VAC 50/60Hz 10A max；输出：100-240VAC 50/60Hz 8A Max

证书编号：CQC24701445154

生效日期：2025-07-21

有效期至：2027-06-30

品牌：Lenovo

LED 显示单元

制造商：辽宁赛普瑞科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701391074

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-06-14

品牌：/

低环境温度空气源热泵热风机节能认证

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：CHKNF-40LW/R1

证书编号：CQC25701480211

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：CHANGHONG 长虹

风管送风式空气调节机组

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-26FW/AF2Zb+F1 220V~ 50Hz R32

证书编号：CQC25701480209

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：TCL

风管送风式空气调节机组



制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：

CS-E12D0AZ1PW/CU-E12BZ1W,CS-E12D0AZ1W/CU-E12BZ1W,CS-E12D0AZ1P/CU-E12BZ1,CS-E12D0AZ1/CU-E12BZ

1,CS-E12D0AZ1PBK/CU-E12BZ1K,CS-E12D0AZ1BK/CU-E12BZ1K；220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701480275

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：Panasonic

风管送风式空气调节机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：

CS-E18D0AZ1P/CU-E18BZ1,CS-E18D0AZ1/CU-E18BZ1,CS-E18D0AZ1PW/CU-E18BZ1W,CS-E18D0AZ1W/CU-E18BZ1

W,CS-E18D0AZ1PBK/CU-E18BZ1K,CS-E18D0AZ1BK/CU-E18BZ1K; 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701480277

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：Panasonic

风管送风式空气调节机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：

CS-E23D0AZ1P/CU-E23BZ1,CS-E23D0AZ1/CU-E23BZ1,CS-E23D0AZ1PW/CU-E23BZ1W,CS-E23D0AZ1W/CU-E23BZ1

W,CS-E23D0AZ1PBK/CU-E23BZ1K,CS-E23D0AZ1BK/CU-E23BZ1K；220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701480282

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：Panasonic

风管送风式空气调节机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：

CS-E27D0AZ1P/CU-E27BZ1,CS-E27D0AZ1/CU-E27BZ1,CS-E27D0AZ1PW/CU-E27BZ1W,CS-E27D0AZ1W/CU-E27BZ1

W,CS-E27D0AZ1PBK/CU-E27BZ1K,CS-E27D0AZ1BK/CU-E27BZ1K; 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701480271

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：Panasonic

风管送风式空气调节机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：

CS-E9D0AZ1PW/CU-E9BZ1W,CS-E9D0AZ1W/CU-E9BZ1W,CS-E9D0AZ1P/CU-E9BZ1,CS-E9D0AZ1/CU-E9BZ1,CS-E9D

0AZ1PBK/CU-E9BZ1K,CS-E9D0AZ1BK/CU-E9BZ1K;220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701480273

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：Panasonic



风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LD160S/NaE

证书编号：CQC25701479714

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：格力

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FGR5Pd/Fa(S)Nh-N1，FGR5Pd/FaNh-N1，FGP5Pd/Fa(S)Nh-N1，FGP5Pd/FaNh-N1

证书编号：CQC25701479978

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-06-11

品牌：格力

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：L65S/NaE

证书编号：CQC25701479728

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FGR2.6Pd/Ka(S)Nh-N1、FGR2.6Pd/KaNh-N1、FGP2.6Pd/Ka(S)Nh-N1、FGP2.6Pd/KaNh-N1

证书编号：CQC25701480032

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-04-05

品牌：格力

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FGR2.6Pd/Ka(S)Nh-N1、FGR2.6Pd/KaNh-N1、FGP2.6Pd/Ka(S)Nh-N1、FGP2.6Pd/KaNh-N1

证书编号：CQC25701480031

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-04-05

品牌：格力

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：L232S/NaE

证书编号：CQC25701479801

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：格力

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：FGP8.5Pd/K1Nh-N1，FGP8.5Pd/K1(S)Nh-N1，FGR8.5Pd/K1Nh-N1，FGR8.5Pd/K1(S)Nh-N1

证书编号：CQC25701479618

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-05-29

品牌：格力

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FGR2.6Pd/Fa(S)Nh-N1;FGP2.6Pd/Fa(S)Nh-N1;FGR2.6Pd/FaNh-N1;FGP2.6Pd/FaNh-N1

证书编号：CQC25701479311

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-04-16

品牌：格力

普通照明用 LED 平板灯

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：XZY-JSD-36 36W（108×1W/LED 模块） 5000K 3420lm 220V～ 50Hz；在 tq:40℃时，灯具

3000 小时光通维持率不低于声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC25701479995

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：artlandspace

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：佛山市顺德区华达电器制造有限公司

获证规格型号：HHL-205036 36W（216×0.5W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：3200lm /

额定一般显色指数（Ra）：95 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC25701480294

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：华辉

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：安徽兆利光电科技有限公司

获证规格型号：ZL-J-N36-B1 36W（216×0.5W/LED 模块）额定相关色温：5000K / 额定光通量：3060lm /

额定一般显色指数（Ra）：90 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC25701480148

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：兆利

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：晨辉光宝科技股份有限公司

获证规格型号：CH2886(300*1200)-38W 38W（112×0.5W/LED 模块）额定相关色温：5000K / 额定光通量：

3300lm / 额定一般显色指数（Ra）：90，220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多

媒体教室、美术教室、计算机教室、电子阅览室。

证书编号：CQC21701311269

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22



品牌：晨辉．光宝

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：江苏普森帝照明有限公司

获证规格型号：PSD-JS1AE 36W(216×0.5W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：3200lm / 额

定一般显色指数（Ra）：96，220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒体教室、美

术教室、计算机教室、电子阅览室。

证书编号：CQC21701308403

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：普森帝

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：江苏普森帝照明有限公司

获证规格型号：PSD-ZD7IE 36W（108×1W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：3400lm / 额

定一般显色指数（Ra）：95，220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒体教室、美

术教室、计算机教室、电子阅览室。

证书编号：CQC21701315412

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：众意

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：海宁新月照明电器有限公司

获证规格型号：moon-38WBG 38W（221×0.5W/LED 模块）额定相关色温：5000K / 额定光通量：3000lm / 额

定一般显色指数（Ra）：95，220V～ 50Hz。

证书编号：CQC21701307073

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：新月

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：海宁新月照明电器有限公司

获证规格型号：moon-31236W 36W（4×（66×0.2W/LED 模块）） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：

3200lm / 额定一般显色指数（Ra）：95，220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多

媒体教室、美术教室、计算机教室、电子阅览室。

证书编号：CQC21701307075

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：新月

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：福建欧美达电器有限公司

获证规格型号：OMD-HB-02A-36-Z 36W（204×1W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：3300lm

/ 额定一般显色指数（Ra）：90，220V～ 50Hz。

证书编号：CQC22701361633

生效日期：2025-07-24

有效期至：2027-09-27

品牌：欧美达



中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：福建欧美达电器有限公司

获证规格型号：OMD-JS-14GD-AS-Z 36W（48×1W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：3300lm

/ 额定一般显色指数（Ra）：90，220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒体教室。

证书编号：CQC22701361634

生效日期：2025-07-24

有效期至：2027-09-27

品牌：欧美达

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：福建欧美达电器有限公司

获证规格型号：OMD-JS-01A-36 36W（108×0.33W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：3200lm

/ 额定一般显色指数（Ra）：96；220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒体教室、

美术教室、计算机教室、电子阅览室。

证书编号：CQC20701280039

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-03-17

品牌：富普森

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：扬州兴龙电器有限公司

获证规格型号：XLLED-200 200W（4×（34×1.47W/LED 模块）） 4200K 30000lm 220V～ 50Hz。在 tq:25℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC20701262550

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：兴熠

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：江苏宏飞光电集团有限公司

获证规格型号：HF-LED150 150W（3×（34×1.47W/LED 模块）） 4200K 22500lm 220V～ 50Hz。在 tq:25℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC21701303423

生效日期：2025-07-21

有效期至：2026-07-01

品牌：宏飞

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：江苏莱驰光电科技有限公司

获证规格型号：LC-LD1006-5-250 250W（5×（80×1W/LED 模块）） 3500K 33750lm 220V～ 50Hz；在 tq:25℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC25701479742

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-07-21

品牌：莱驰

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：江苏飞腾光电科技有限公司



获证规格型号：FT-LED150 150W（3×（34×1.47W/LED 模块）） 4200K 22500lm 220V～ 50Hz。在 tq:45℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC21701295159

生效日期：2025-07-23

有效期至：2026-04-28

品牌：飞腾

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：河北正东照明科技有限公司

获证规格型号：T95-L20P150-B 150W（144×1.04W/LED 模块） 4000K 27000lm 220V～ 50Hz；在 tq:50℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC25701480364

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-04-27

品牌：正东

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：飞航建设集团有限公司

获证规格型号：FH-LED015 150W（3×（34×1.47W/LED 模块）） 4200K 22500lm 220V～ 50Hz；在 tq:25℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC25701480363

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-03-08

品牌：飞航

数字投影机

制造商：中影瑞航（北京）科技发展有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25702479212

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-01-13

品牌：DICCTION

数字投影机

制造商：中航国画(上海)激光显示科技有限公司

获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：2 级

证书编号：CQC20702257891

生效日期：2025-07-22

有效期至：2027-02-06

品牌：国画

数字投影机

制造商：中航国画(上海)激光显示科技有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC20702257892

生效日期：2025-07-23

有效期至：2027-02-06

品牌：国画

数字投影机



制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：见附页：200-240V~ 50/60Hz 8A(能效等级：1级）

证书编号：CQC25702479976

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：LEYARD

数字投影机

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25702479974

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：LEYARD

数字投影机

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25702479975

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：LEYARD

数字投影机

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：见附页：200-240V~ 50/60Hz 8A

证书编号：CQC25702479977

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：LEYARD

数字投影机

制造商：北京鸿合智能系统股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25702480327

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-06-25

品牌：鸿合 HiteVision

数字投影机

制造商：厦门市海同电子科技有限公司

获证规格型号：

HT-K670U,HT-K671U,HT-K672U,HT-K673U,HT-K674U,HT-K675U,HT-K676U,HT-K677U,HT-K678U,HT-K679U,HT

-K770U,HT-K771U,HT-K772U,HT-K773U,HT-K774U, HT-K775U,HT-K776U,HT-K777U,HT-K778U,HT-K779U：

100-240VAC 50/60Hz 6A

证书编号：CQC22702359803

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-09-18

品牌：HOXE



数字投影机

制造商：厦门市海同电子科技有限公司

获证规格型号：

HT-K670U,HT-K671U,HT-K672U,HT-K673U,HT-K674U,HT-K675U,HT-K676U,HT-K677U,HT-K678U,HT-K679U,HT

-K770U,HT-K771U,HT-K772U,HT-K773U,HT-K774U, HT-K775U,HT-K776U,HT-K777U,HT-K778U,HT-K779U：

100-240VAC 50/60Hz 6A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC22702359802

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-09-18

品牌：HOXE

数字投影机

制造商：夏普商贸（中国）有限公司

获证规格型号：XG-EG100A、 XG-EG106A、 XG-EG108A、 XG-EG200A、 XG-EG206A、 XG-EG208A：100-240V～，

50/60Hz，8.5A MAX

证书编号：CQC25702480280

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-06-17

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：夏普商贸（中国）有限公司

获证规格型号：XG-EG100A、 XG-EG106A、 XG-EG108A、 XG-EG200A、 XG-EG206A、 XG-EG208A：100-240V～，

50/60Hz，8.5A MAX

证书编号：CQC25702480278

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-04-13

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：松下音像科技（广东）有限公司

获证规格型号：PT-FRZ680C：100-240V～，5.8-2.3A，50/60Hz

证书编号：CQC20702267233

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下音像科技（广东）有限公司

获证规格型号：PT-FRZ580C：100-240V～，5.0-2.0A，50/60Hz （能效等级：2级）

证书编号：CQC20702267234

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下音像科技（广东）有限公司

获证规格型号：PT-FRZ580C：100-240V～，5.0-2.0A，50/60Hz

证书编号：CQC20702267235



生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：迪恒技术股份有限公司

获证规格型号：

DU22KP,DU23KP,DU24KP,DU25KP,DU21KP,DU20KP,BU22KP,BU23KP,BU24KP,BU25KP,BU21KP,BU20KP,GU22KP,G

U23KP,GU24KP,GU25KP,GU21KP,GU20KP,SH22KP,SH23KP,SH24KP,SH25KP,SH21KP,SH20KP,GZ22KP,GZ23KP,GZ

24KP,GZ25KP,GZ21KP,GZ20KP,ZJ22KP,ZJ23KP,ZJ24KP,ZJ25KP,ZJ21KP,ZJ20KP,BJ22KP,BJ23KP,BJ24KP,BJ2

5KP,BJ21KP,BJ20KP,AH22KP,AH23KP,AH24KP,AH25KP,AH21KP,AH20KP,SX22KP,SX23KP,SX24KP,SX25KP,SX21

KP,SX20KP,CQ22KP,CQ23KP,CQ24KP,CQ25KP,CQ21KP,CQ20KP,DB22KP,DB23KP,DB24KP,DB25KP,DB21KP,DB20K

P,HN22KP,HN23KP,HN24KP,HN25KP,HN21KP,HN20KP,QD22KP,QD23KP,QD24KP,QD25KP,QD21KP,QD20KP,ZD22KP,

ZD23KP,ZD24KP,ZD25KP,ZD21KP,ZD20KP,JS22KP,JS23KP,JS24KP,JS25KP,JS21KP,JS20KP,RU22KP,RU23KP,R

U24KP,RU25KP,RU21KP,RU20KP,ZDQ9088,REH9532,DKL8788,PFR8906,QEC9899,CKG8999,JPE7865,HZU7977,S

DK7790,FRN9503, HBZ9344,SEM8547,KCW8658,FAU7657,GOX7589 ：120-240V～，50/60Hz，15.3A MAX（能

效等级: 1 级）

证书编号：CQC25702480276

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-06-20

品牌：DHN

数字投影机

制造商：迪恒技术股份有限公司

获证规格型号：

DU22KP,DU23KP,DU24KP,DU25KP,DU21KP,DU20KP,BU22KP,BU23KP,BU24KP,BU25KP,BU21KP,BU20KP,GU22KP,G

U23KP,GU24KP,GU25KP,GU21KP,GU20KP,SH22KP,SH23KP,SH24KP,SH25KP,SH21KP,SH20KP,GZ22KP,GZ23KP,GZ

24KP,GZ25KP,GZ21KP,GZ20KP,ZJ22KP,ZJ23KP,ZJ24KP,ZJ25KP,ZJ21KP,ZJ20KP,BJ22KP,BJ23KP,BJ24KP,BJ2

5KP,BJ21KP,BJ20KP,AH22KP,AH23KP,AH24KP,AH25KP,AH21KP,AH20KP,SX22KP,SX23KP,SX24KP,SX25KP,SX21

KP,SX20KP,CQ22KP,CQ23KP,CQ24KP,CQ25KP,CQ21KP,CQ20KP,DB22KP,DB23KP,DB24KP,DB25KP,DB21KP,DB20K

P,HN22KP,HN23KP,HN24KP,HN25KP,HN21KP,HN20KP,QD22KP,QD23KP,QD24KP,QD25KP,QD21KP,QD20KP,ZD22KP,

ZD23KP,ZD24KP,ZD25KP,ZD21KP,ZD20KP,JS22KP,JS23KP,JS24KP,JS25KP,JS21KP,JS20KP,RU22KP,RU23KP,R

U24KP,RU25KP,RU21KP,RU20KP,ZDQ9088,REH9532,DKL8788,PFR8906,QEC9899,CKG8999,JPE7865,HZU7977,S

DK7790,FRN9503, HBZ9344,SEM8547,KCW8658,FAU7657,GOX7589 ：120-240V～，50/60Hz，15.3A MAX

证书编号：CQC25702480274

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-06-20

品牌：DHN

商用燃气灶具

制造商：南京苏欣厨具制造有限公司

获证规格型号：SZCT32/64-TZJY2012S、SZCT32/64-TZJY2010S、SZCT32/64-TZJY1810D、SZCT32/64-TZJY1510D

(燃气种类: 天然气 12T 额定热负荷: 32kW×2 )

证书编号：CQC25702479782

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：欣盛



商用燃气灶具

制造商：南京苏欣厨具制造有限公司

获证规格型号：SZCT32/64-TZJY2012S、SZCT32/64-TZJY2010S、SZCT32/64-TZJY1810D、

SZCT32/64-TZJY1510D(燃气种类: 天然气 12T 额定热负荷: 32kW×2 )

证书编号：CQC25702479783

生效日期：2025-07-23

有效期至：2030-07-22

品牌：欣盛

商用燃气灶具

制造商：山东京创智造厨业科技有限公司

获证规格型号：SZCT40-A（天然气 12T）

证书编号：CQC25702479584

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：京创匠心

商用燃气灶具

制造商：山东京创智造厨业科技有限公司

获证规格型号：SDGT40-B（天然气 12T）

证书编号：CQC25702479585

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：京创匠心

商用燃气灶具

制造商：山东京创智造厨业科技有限公司

获证规格型号：SZCT40-A（天然气 12T）

证书编号：CQC25702479583

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：京创匠心

商用燃气灶具

制造商：山东金佰特商用厨具有限公司

获证规格型号：SZCT36-YDF1（天然气 12T）

证书编号：CQC25702480128

生效日期：2025-07-25

有效期至：2030-07-24

品牌：金佰特

商用燃气灶具

制造商：山东金佰特商用厨具有限公司

获证规格型号：SZXT45-KYZ02（天然气 12T）

证书编号：CQC25702480126

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：金佰特

商用燃气灶具



制造商：山东金佰特商用厨具有限公司

获证规格型号：SDGT36-YD80（天然气 12T）

证书编号：CQC25702480134

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：金佰特

商用燃气灶具

制造商：山东金佰特商用厨具有限公司

获证规格型号：SZCT36-YDF1（天然气 12T）

证书编号：CQC25702480129

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：金佰特

商用燃气灶具

制造商：山东金佰特商用厨具有限公司

获证规格型号：SDGT36/72-YD80（天然气 12T）

证书编号：CQC25702480131

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：金佰特

商用燃气灶具

制造商：山东金佰特商用厨具有限公司

获证规格型号：SZXT45-KYZ02（天然气 12T）

证书编号：CQC25702480121

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：金佰特

商用燃气灶具

制造商：山东金佰特商用厨具有限公司

获证规格型号：SZCT36/72-YDF2（天然气 12T）

证书编号：CQC25702479717

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：金佰特

商用燃气灶具

制造商：山东金佰特商用厨具有限公司

获证规格型号：SDGT36-YD80（天然气 12T）

证书编号：CQC25702480133

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：金佰特

商用燃气灶具

制造商：山东金佰特商用厨具有限公司

获证规格型号：SZCT36/72-YDF2（天然气 12T）



证书编号：CQC25702480127

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：金佰特

商用燃气灶具

制造商：山东金佰特商用厨具有限公司

获证规格型号：SDGT36/72-YD80（天然气 12T）

证书编号：CQC25702480130

生效日期：2025-07-24

有效期至：2030-07-23

品牌：金佰特

商用燃气灶具

制造商：贵州百佳厨房设备有限公司

获证规格型号：SZCT26A（天然气：12T，额定热负荷：26kW）

证书编号：CQC19702223664

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-07-16

品牌：黔阳牌

商用燃气灶具

制造商：贵州百佳厨房设备有限公司

获证规格型号：SZCT26A（天然气：12T，额定热负荷：26kW）

证书编号：CQC19702223665

生效日期：2025-07-21

有效期至：2029-07-16

品牌：黔阳牌

低温保存箱

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：DW-86L567T

证书编号：CQC20702257011

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：澳柯玛

低温保存箱

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：DW-86L567T

证书编号：CQC20702257010

生效日期：2025-07-21

有效期至：2030-07-20

品牌：澳柯玛

超滤水处理设备

制造商：天津膜天膜科技股份有限公司

获证规格型号：SUP25，SUP130，SUP200，SUP400，SUP600，SUP800，SUP1000，SUP1200，SUP1500，SUP2000

证书编号：CQC22703342265

生效日期：2025-07-23



有效期至：2028-05-12

品牌：

饮食业油烟净化设备 环保产品

制造商：北京市泰坦不锈钢厨具有限责任公司

获证规格型号：YM-SS 风量：≥6000～＜12000m3/h

证书编号：CQC22703364512

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-10-23

品牌：/

饮食业油烟净化设备 环保产品

制造商：北京市泰坦不锈钢厨具有限责任公司

获证规格型号：YM-GJ 风量：≥6000～＜12000m3/h

证书编号：CQC19703221168

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-06-11

品牌：/

家具

制造商：上海朴美家具有限公司

获证规格型号：桌台类（免漆）、柜类（免漆）、屏风类（免漆）

证书编号：CQC25703479944

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-07-22

品牌：

家具

制造商：上海诗敏教学设备有限公司

获证规格型号：办公桌、会议桌、主管桌、班台、文件柜、书柜、茶水柜

证书编号：CQC22703357540

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-08-29

品牌：SEEWIN

家具

制造商：上海诗敏教学设备有限公司

获证规格型号：钢木课桌、钢木课椅、钢木课凳、钢木图书柜、钢木讲台

证书编号：CQC22703357539

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-08-29

品牌：SEEWIN

家具

制造商：嘉利信得家具有限公司

获证规格型号：诊疗桌、实验台、化验台、诊治桌、收银台、治疗台、处置台、换药台、护士台、分诊台、

导医台、医用器具操作台、医用清洗台、配药台、西药调剂柜、换药柜、药品柜、仪器柜、蜡块储存柜、

医用垃圾分类柜、医用床头柜、医用治疗柜、器械柜、更衣柜、医用储物柜、急救推柜、病历柜、影像底

片柜、医用地柜、吊柜、药品存放架、输液架、护理床、药品调剂架、输液床、休息椅、门诊床、急诊床、

治疗床、输液椅、床边桌、换药架、等候椅



证书编号：CQC22703353296

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-27

品牌：嘉利信得 第 8152820 号

家具

制造商：山东华创融盛展示有限公司

获证规格型号：钢木半圆陈列桌、钢木展桌、钢木吧台桌、钢木收银台、金属模特台、钢木模特台、钢木

地台、金属高抛台、金属收银台主柜、钢木收银台主柜、文件柜、衣柜、背柜、裤吧单仓柜体、形象墙矮

柜、钢木中岛框架、单包架、大龙门架、购物袋挂架、钢木试衣间座凳、钢木长凳、钢木休闲凳

证书编号：CQC22703351543

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-07-14

品牌：

家具

制造商：广东雅柏家具实业有限公司

获证规格型号：金属宾馆家具系列：写字桌、梳妆台、书桌、方桌、电脑桌、餐桌、配餐桌、茶几、边几、

写字椅、书椅、梳妆凳、餐椅、资料柜、书柜、衣柜、储物柜、床头柜、鞋柜、斗柜、活动柜、酒柜、展

示柜、电视柜、行李柜、行李架、置物架、报刊架、玄关柜、客厅柜、更衣柜、文件柜、档案柜、公寓床、

床

证书编号：CQC25703480269

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-07-24

品牌：

家具

制造商：广东鸿业家具集团有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22703344930

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-10-17

品牌：

家具

制造商：广西懿德轩家具制造集团有限公司

获证规格型号：柜类、椅凳类、桌台类、架类、床类

证书编号：CQC25703479836

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-21

品牌：

家具

制造商：新富豪家具科技（苏州）有限公司

获证规格型号：床类、桌类、台类、柜类、椅类、架类

证书编号：CQC25703479983

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-07-22

品牌：旺森



家具

制造商：杭州同舟家具有限公司

获证规格型号：公共座椅、影剧院公共座椅、体育场馆公共座椅、伸缩活动看台座椅、礼堂椅

证书编号：CQC25703480260

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-07-24

品牌：

家具

制造商：浙江春光名美家具制造有限公司

获证规格型号：床头柜、电视柜、衣柜、写字桌、茶几、圈椅、床、行李架

证书编号：CQC19703224555

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-24

品牌：

家具

制造商：浙江春光名美家具制造有限公司

获证规格型号：皮沙发、布艺沙发

证书编号：CQC19703224906

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-24

品牌：

家具

制造商：浙江春光名美家具制造有限公司

获证规格型号：床头柜、电视柜、衣柜、写字桌、茶几、圈椅、床、行李架

证书编号：CQC19703224559

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-24

品牌：

家具

制造商：浙江有美工贸有限公司

获证规格型号：课桌、课椅、午休桌、午休椅，午休躺椅，塑钢课桌椅

证书编号：CQC25703476400

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-07-07

品牌：

家具

制造商：苏州梦幻家具有限公司

获证规格型号：床、单人床、双人床、衣柜、茶水柜、床头柜、鞋柜、酒柜、书柜、酒水柜、鞋柜、餐桌、

茶几、行李架。

证书编号：CQC19703225627

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-27

品牌：克斯米诺

家具



制造商：苏州梦幻家具有限公司

获证规格型号：班台、演讲台、办公桌、会议桌、电脑桌、秘书柜、转角桌、升降桌、阅览桌、折叠桌、

洽谈桌、讲桌、多功能升降桌、业务受理台、文件柜、书柜、公文柜、档案柜、书架、屏风工作位。

证书编号：CQC19703225544

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-27

品牌：克斯米诺

家具

制造商：苏州梦幻家具有限公司

获证规格型号：布艺沙发、皮沙发、人造革沙发

证书编号：CQC19703225539

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-07-27

品牌：克斯米诺

家具

制造商：苏州梦幻家具有限公司

获证规格型号：布艺沙发、皮沙发、人造革沙发

证书编号：CQC19703225539

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-27

品牌：克斯米诺

家具

制造商：苏州梦幻家具有限公司

获证规格型号：公寓床、上下床、单人床、鞋柜、储物柜、双节柜、衣柜、床头柜、靠背椅、电脑椅、电

脑桌、双屉桌、多媒体桌、餐桌椅、四脚椅。

证书编号：CQC19703225772

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-27

品牌：克斯米诺

家具

制造商：苏州梦幻家具有限公司

获证规格型号：课桌、课椅、课桌凳、多媒体讲台、长条桌、书桌、书桌椅、书架、排椅、阅览桌、讲桌、

展示桌。

证书编号：CQC19703225543

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-08-01

品牌：克斯米诺

家具

制造商：苏州梦幻家具有限公司

获证规格型号：办公桌、班台、会议桌、写字桌、电脑桌、双屉桌、条桌、多媒体桌、茶几、演讲台、书

柜、文件柜、储物柜、推柜、衣柜、茶水柜、办公椅、屏风工作位。

证书编号：CQC19703225455

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-27



品牌：克斯米诺

家具

制造商：莫霞家居有限公司

获证规格型号：皮沙发、布艺沙发

证书编号：CQC16703160544

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-09-07

品牌：

生态纺织品

制造商：浙江佰伴服饰科技有限公司

获证规格型号：秋装学生服系列(夹克、裤子)

证书编号：CQC25703477108

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-21

品牌：

水嘴

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N11M828CP

证书编号：CQC25704479689

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-07-22

品牌：安华

水嘴

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N11M6111CP、N11M833CP

证书编号：CQC25704479688

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-07-22

品牌：安华

水嘴

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N11XM835CP

证书编号：CQC25704479687

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-07-22

品牌：安华

水嘴

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N11C6109SS

证书编号：CQC25704479690

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-07-22

品牌：安华

水嘴



制造商：南安市路风卫浴发展有限公司

获证规格型号：LF650551、LF650552

证书编号：CQC22704361333

生效日期：2025-07-24

有效期至：2027-09-13

品牌：LUFON 路风

水嘴

制造商：福建欧联厨卫有限公司

获证规格型号：8201A、8202A

证书编号：CQC23704381175

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-07

品牌：欧联

水嘴

制造商：福建欧联厨卫有限公司

获证规格型号：D17001、D17003、XD17020、XD17020A、D17021、D18023、XD18020、XD18020A

证书编号：CQC23704382675

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-07

品牌：欧联

水嘴

制造商：福建欧联厨卫有限公司

获证规格型号：LQ25001、XD25101、LQ25122、D25105、D25090C、D25090Q、LQ25122Q、D25036、D25001B

证书编号：CQC23704380271

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-07-07

品牌：欧联

水嘴

制造商：福建欧联厨卫有限公司

获证规格型号：D21120、LQ21012、LQ21012Q、LQ21013、LQ21013Q、LQ21015

证书编号：CQC22704363138

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-07-07

品牌：欧联

水箱配件

制造商：SIAMP LIMITED

获证规格型号：COMPACT BE.as MEDIUM 1-2P; COMPACT BE.as HIGH 1-2P; COMPACT BE.as HIGH 1-2P EASY-OFF;

COMPACT BE.as MEDIUM 1-2P EASY-OFF

证书编号：CQC25704479314

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-20

品牌：SIAMP

水箱配件

制造商：厦门兴联晟卫浴科技有限公司



获证规格型号：A31

证书编号：CQC19704224664

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-07-22

品牌：UNITOP

水箱配件

制造商：厦门兴联晟卫浴科技有限公司

获证规格型号：A28

证书编号：CQC19704229058

生效日期：2025-07-23

有效期至：2028-09-26

品牌：UNITOP

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：G3005A

证书编号：CQC25704477238

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-20

品牌：R&T

便器冲洗阀

制造商：福建欧联厨卫有限公司

获证规格型号：C1103、C1406、C1407

证书编号：CQC22704363137

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-07

品牌：欧联

便器冲洗阀

制造商：福建欧联厨卫有限公司

获证规格型号：C2106、C2107

证书编号：CQC23704380272

生效日期：2025-07-21

有效期至：2028-07-07

品牌：欧联

便器冲洗阀

制造商：福建省九瓷厨卫科技有限公司

获证规格型号：JC-4003、JC-4008、JC-4012、JC-4019

证书编号：CQC24704437803

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-07

品牌：九瓷

便器冲洗阀

制造商：福建省九瓷厨卫科技有限公司

获证规格型号：JC-4023、JC-4026

证书编号：CQC24704437802



生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-07

品牌：九瓷

淋浴器

制造商：福建欧联厨卫有限公司

获证规格型号：LQ24536A、LQ24536B、H28015C0、D24308Q、D24250A、D24349BA、LQ24536BQ

证书编号：CQC22704363136

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-07-13

品牌：欧联

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC6361A，HDC6361B

证书编号：CQC22704347477

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-21

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC6312A，HDC6312B

证书编号：CQC22704347478

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-07-21

品牌：HUIDA

花洒

制造商：福建欧联厨卫有限公司

获证规格型号：H13008、H13008CO、H52017、LQ10001、LQ10002A

证书编号：CQC23704381176

生效日期：2025-07-24

有效期至：2028-07-13

品牌：欧联

家用电动洗衣机

制造商：TCL 家用电器(合肥)有限公司

获证规格型号：B100T6-DP, B100V6-DP, B100P6-DP, B100P2-DP 220V～ 50Hz，额定洗涤/脱水容量:10.0kg,

额定洗涤输入功率:300W, 额定脱水输入功率:100W, IPX4

证书编号：CQC24706441910

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-08-15

品牌：TCL

家用电动洗衣机

制造商：TCL 家用电器(合肥)有限公司

获证规格型号：B100T6、B100V6、 B100V6R、B100P2，220V～ 50Hz 额定洗涤/额定脱水容量:10.0kg ，

额定洗涤输入功率:460W ，额定脱水输入功率:300W， IPX4

证书编号：CQC24706444159



生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-09-03

品牌：TCL

家用电动洗衣机

制造商：TCL 家用电器(合肥)有限公司

获证规格型号：B100T6、B100V6 、B100V6R、B100P2，220V～ 50Hz 额定洗涤/额定脱水容量:10.0kg，额

定洗涤输入功率:460W，额定脱水输入功率:300W， IPX4

证书编号：CQC24706444158

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-09-03

品牌：TCL

家用电动洗衣机

制造商：TCL 家用电器(合肥)有限公司

获证规格型号：B100T6-DP, B100V6-DP, B100P6-DP, B100P2-DP 220V～ 50Hz 额定洗涤/脱水容

量:10.0kg , 额定洗涤输入功率:300W, 额定脱水输入功率:100W, IPX4

证书编号：CQC24706441904

生效日期：2025-07-22

有效期至：2029-08-15

品牌：TCL

家用电动洗衣机

制造商：TCL 家用电器（合肥）有限公司

获证规格型号：G100T7R-DIS，G100T7RPro-DI，洗涤/脱水容量 10.1kg ，洗涤功率 250W， 脱水功率 650W ，

洗涤加热功率 1800W， G100T7R-HDIS，烘干功率 1050W，烘干容量 9kg， 220V～ 50Hz，IPX4

证书编号：CQC25706465286

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-03-24

品牌：TCL

家用电动洗衣机

制造商：TCL 家用电器（合肥）有限公司

获证规格型号：G100T7R-DIS，G100T7RPr0-DI，洗涤/脱水容量 10.1kg ，洗涤功率 250W， 脱水功率 650W ，

洗涤加热功率 1800W， G100T7R-HDIS，烘干功率 1050W，烘干容量 9kg， 220V～ 50Hz，IPX4

证书编号：CQC25706465287

生效日期：2025-07-22

有效期至：2030-03-24

品牌：TCL

金太阳节能认证

制造商：合肥荣事达太阳能有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.87/0.7;P-J-F-2-100/1.78/0.7;P-J-F-2-80/1.50/0.7；

P-J-F-2-80/1.78/0.7；P-J-F-2-80/1.87/0.7 能效等级 1 级

证书编号：CQC18707196639

生效日期：2025-07-25

有效期至：2026-12-29

品牌：荣事达

金太阳节能认证



制造商：合肥荣事达太阳能有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.87/0.7;P-J-F-2-100/1.78/0.7;P-J-F-2-80/1.50/0.7；

P-J-F-2-80/1.78/0.7；P-J-F-2-80/1.87/0.7 能效等级 1 级

证书编号：CQC18707196640

生效日期：2025-07-25

有效期至：2026-12-29

品牌：荣事达

金太阳节能认证

制造商：山东京普太阳能科技股份有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-80/1.45/0.6-J；P-J-F-2-80/1.45/0.6-J15；P-J-F-2-80/1.45/0.6；

P-J-F-2-100/1.74/0.6；P-J-F-2-100/1.74/0.6-J；P-J-F-2-100/1.89/0.6-J ；P-J-F-2-100/1.74/0.6-J15

能效等级：1级

证书编号：CQC16707147172

生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-09-13

品牌：京普

金太阳节能认证

制造商：山东京普太阳能科技股份有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-110/1.70/0.05;Q-B-J-1-123/1.94/0.05;

Q-B-J-1-125/1.95/0.05;Q-B-J-1-140/2.18/0.05; Q-B-J-1-150/2.42/0.05;Q-B-J-1-157/2.18/0.05;

Q-B-J-1-125/1.95/0.05-H;Q-B-J-1-140/2.18/0.05-H;

Q-B-J-1-150/2.42/0.05-H;Q-B-J-1-126/2.05/0.05; Q-B-J-1-138/2.27/0.05;Q-B-J-1-130/1.95/0.05；

能效等级：1级

证书编号：CQC16707147246

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-06-05

品牌：京普

金太阳节能认证

制造商：山东京普太阳能科技股份有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-110/1.70/0.05;Q-B-J-1-123/1.94/0.05;

Q-B-J-1-125/1.95/0.05;Q-B-J-1-140/2.18/0.05; Q-B-J-1-150/2.42/0.05;Q-B-J-1-157/2.18/0.05;

Q-B-J-1-125/1.95/0.05-H;Q-B-J-1-140/2.18/0.05-H;

Q-B-J-1-150/2.42/0.05-H;Q-B-J-1-126/2.05/0.05; Q-B-J-1-138/2.27/0.05;Q-B-J-1-130/1.95/0.05；

能效等级：1级

证书编号：CQC16707147247

生效日期：2025-07-22

有效期至：2028-06-05

品牌：京普

金太阳节能认证

制造商：山东京普太阳能科技股份有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-80/1.45/0.6-J；P-J-F-2-80/1.45/0.6-J15；P-J-F-2-80/1.45/0.6；

P-J-F-2-100/1.74/0.6；P-J-F-2-100/1.74/0.6-J；P-J-F-2-100/1.89/0.6-J ；P-J-F-2-100/1.74/0.6-J15

能效等级：1级

证书编号：CQC16707147170



生效日期：2025-07-25

有效期至：2028-09-13

品牌：京普

金太阳节能认证

制造商：山东飞天新能源有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-80/1.44/0.70-1； P-J-F-2-80/1.48/0.70-1； P-J-F-2-100/1.78/0.70-1；

P-J-F-2-100/1.87/0.70-1； P-J-F-2-80/1.44/0.70-2； P-J-F-2-80/1.48/0.70-2；

P-J-F-2-100/1.78/0.70-2； P-J-F-2-100/1.87/0.70-2；能效等级：1 级

证书编号：CQC22707358941

生效日期：2025-07-21

有效期至：2027-04-13

品牌：DZFT

金太阳节能认证

制造商：山东飞天新能源有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-80/1.44/0.70-1； P-J-F-2-80/1.48/0.70-1； P-J-F-2-100/1.78/0.70-1；

P-J-F-2-100/1.87/0.70-1； P-J-F-2-80/1.44/0.70-2； P-J-F-2-80/1.48/0.70-2；

P-J-F-2-100/1.78/0.70-2； P-J-F-2-100/1.87/0.70-2；能效等级：1 级

证书编号：CQC22707358940

生效日期：2025-07-21

有效期至：2027-04-13

品牌：DZFT

金太阳节能认证

制造商：德州金亨新能源有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-80/1.44/0.70-1；P-J-F-2-80/1.48/0.70-1；P-J-F-2-100/1.78/0.70-1；

P-J-F-2-100/1.87/0.70-1；P-J-F-2-80/1.44/0.70-2；P-J-F-2-80/1.48/0.70-2；

P-J-F-2-100/1.78/0.70-2；P-J-F-2-100/1.87/0.70-2；能效等级：1级

证书编号：CQC22707363810

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-04-13

品牌：邦特尔

金太阳节能认证

制造商：德州金亨新能源有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-80/1.44/0.70-1；P-J-F-2-80/1.48/0.70-1；P-J-F-2-100/1.78/0.70-1；

P-J-F-2-100/1.87/0.70-1；P-J-F-2-80/1.44/0.70-2；P-J-F-2-80/1.48/0.70-2；

P-J-F-2-100/1.78/0.70-2；P-J-F-2-100/1.87/0.70-2；能效等级：1级

证书编号：CQC22707363811

生效日期：2025-07-25

有效期至：2027-04-13

品牌：邦特尔

2025-7-21

2025-7-28
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